
Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0 . S0.02.070 Slaboproudé rozvody

R: 12 SO 02_070 - Slaboproudé r...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

21 Pol416 Komplexní zkoušky vyhrazeného požárně bezpečnostního 
zařízení

kpl 1,00000 17 609,85 17 609,85 0,00 0,00

22 Pol417 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00000 8 762,45 8 762,45 0,00 0,00
Díl: 2 Elektrická zabezpečovací signalizace 441 898,54 0,00

23 Pol418 |Ústředna EZS, vč zdroje, AKU ks 1,00000! 25 406,30 25 406,301 0,00 0,00
Dle ČSN EN 50 131-1 stupeň 3

241 PoI419 ¡Grafická klávesnice (komplet) ks | 2,00000 9 170,43 18 340,861 0,00 0,00
Dle ČSN EN 50 131-1 stupeň 3

25jPol420 (Záložní napájecí zdroj, vč. AKU ks i 1,00000 3 786,35 3 786,35 j 0,00 0,00
Dle ČSN EN 50 131-1 stupeň 3

26jPol421 [Koncentrátor, 8 vstupů, včetně krytu ks | 13,00000 3 376,29 43 891,82) 0,00 0,00
Dle ČSN EN 50 131-1 stupeň 3

27j371202510R [GSM komunikátor kus | 1,00000 10 892,51 10 892,51] 0,00 0,00
28jPol423 ]MG kontakt ks i 36,00000 543,87 19 579,40j 0,00 0,00

Dle ČSN EN 50 131-1 stupeň 3
29 Pol424 [Detektor tříštění skla ks j 19,00000 2 787,89 52 969,82j 0,00 0,00

Dle ČSN EN 50 131-1 stupeň 3
30|Pol425 |PIR detektor, antlmasklng ks | 20,00000 1 063,14 21 262,87) 0,00 0,00

Dle ČSN EN 50 131 -1 stupeň 3
31 Pol426 |PIR detektor, antimasking, stropní ks | 2,00000 1 861,32 3 722,641 0,00 0,00

Dle ČSN EN 50 131-1 stupeň 3
32jPol427 (Tísňové tlačítko ks | 4,00000j 1 042,26 4 169,03) 0,00 0,00

Dle ČSN EN 50 131-1 stupeň 3
33

COCMOCL

i  Relé výkonového posílení výstupu ks | 4.00000) 387,01 1 548,03) 0,00) 0,00
Dle ČSN EN 50 131-1 stupeň 3

34 Pol429 [Siréna ks | 4,00000 j  442,29 1 769,18) 0,00 0,00
Dle ČSN EN 50 131-1 stupeň 3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0 : S0.02.070 Slaboproudé rozvody

R: 12 SO 02_070 - Slaboproudé r...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

35 Pol430 Plastová povrchová propojovací krabice 12 + 2 šroubovací
svorkv

ks 25,00000 180,19 4 504,85 0,00 0,00

Dle CSNEN 50 131-1 stupeň 3
36 Pol431 Napájecí kabel systémových komponent 2x1 m 260,00000 19,01 4 943,63 0,00 0,00
37 Pol432 Sdělovací kabel pro datovou linku, LSOH 2x2x0,8 (st) m 170,00000 21,94 3 729,66 0,00 0,00
38 Pol433 Sdělovací kabel pro připojení periferií, LSOH 2x0,8 + 

2x0.5
m 1 160,00000 17,55 20 359,56 0,00 0,00

39 Pol434 Elektroinstalační trubka ohebná o 16 mm m 1 200,00000 14,17 17 007,25 0,00 0,00
Střední mechanická odolnost 750 N / 5 cm, bezhalogenová

40 Pol435 Příchytka bezhalogenová pro trubku pr. 16, klip ks 3 1 2 0 ,0 0 0 0 0 19,04 59 396,56 0,00 0,00
41 Pol436 Protipožární ucpávka kpl 1,00000 7 735,81 7 735,81 0,00 0,00
42 Pol437 Podružný montážní materiál kpl 1,00000 13 847,29 13 847,29 0,00 0,00
43 Pol438 Montážní práce rozvody kabelů m 1 690,00000 20,64 34 882.25 0,00 0,00
44 Po!439 Montážní práce instalační materiál m 1 200,00000 25,39 30 469,14 0,00 0,00
45 Pol440 Montážní práce zapojení detektorů kpl 1,00000 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00
46 Pol441 Programování systému kpl 1,00000 23 572,63 23 572,63 0,00 0,00
47 Pol415 Výchozí revize kpl 1,00000 2 457,19 2 457,19 0,00 0,00
48 Pol417 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00000 10 613,91 10 613,91 0,00 0,00

Díl: 3 Elektronická kontrola vstupu 12 637,95 0,00
49 Pol442 Elektromagnetický zámek ks 1,00000 2 358,37 2 358,371 0,00 0,00
50 Pol443 Zdroj stejnosměrný 12/24V , včetně AKU min 7Ah ks 1,00000 5 541,78 5 541,78] 0,00 0,00
51 Pol444 Ovládací tlačítko ks 1,00000 1 679,08 1 679,08] 0,00 0,00
52 Pol445 Kabel napájecí a ovládací 2x1,5, LSZH m 20,00000 19,01 380,28] 0,00 0,00
53 Pol446 Elektroinstalační trubka ohebná 0 25 mm m 20,00000 25,621 512,501 0,00 0,00

Střední mechanická odolnost 750 N / 5 cm, bezhalogenová
54jPol447 ¡Příchytka bezhalogenová pro trubku pr. 25, klip m 30,00000 21,99] 659,76 0,00] 0,00
55]Pol448 ¡Podružný montážní materiál kpl 1,00000 542,96] 542,96 0,00) 0,00
56 j Pol449 ¡Montážní práce rozvody kabelu kpl 20,00000 20,64j 412,81 0,00] 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: SO.02.070 Slaboproudé rozvody

R: 12 SO 02_070 - Slaboproudé r. ..

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem. 
hmotnost 
/ MJ

dem
hmotnost
celk.(t)

57 Pol450 Montážní práce instalační materiál kpl 20,00000 27,52 550,411 0,00 0,00
Díl: 4 Kamerový systém 345 380,23 0,00

58|Pol451 Záznamové zařízení, vč. diskového pole s kapacitou 1TB ks 1,00000 24 799,17 24 799,17 0,00 0,00
16 IP zařízení, H.264 / MJEPEG, 4 x ŠATA interních HDD, 2 x USB, VGA, HDMI, 16 x PoE 10/100 Mbps, instalace 
do racku.rozšiřitelnost na 6TB. poplachové vstupy. HDMI propojovací kabel 5m. PoE+_______________________

59 Pol452 Pracovní stanice, operační systém, klient CCTV ks 1,00000 52 463,90 52 463,90 0,00 0,00
60 Pol453 Monitor LCD, 24" ks 2,00000 7 617,28 15 234,57 0,00 0,00
61 Pol454 Software - licence IP kamer, klient kpl 12,00000 1 539,40 18 472,79 0,00 0,00
62 Pol455 Kamera IP, venkovní, 2MPix, temperace krytu, napájení 

PoE
ks 7,00000 6 040,59 42 284,12 0,00 0,00

1920x1080, 25 sn/s, H264, MJPEG, citlivost 0,01, irc filtr, IR přísvit 20 m, detekce pohybu, IP66, rozsah teplot -30 
+60 °C. kompenzace protisvětla. varifokální objektiv 2.8 až 12 mm poplachovy vvstup_____________________

63 Pol456 Kamera IP, vnitřní, 2MPix, napájení PoE, montáž na ks 5,00000 6 760,19 33 800,97j 0,00 0,00
stěnu I
1920x1080, 25 sn/s, H264, MJPEG, citlivost 0,01, irc filtr, IR přísvit, detekce pohybu, rozsah kompenzace protisvětla, 
varifokální objektiv 2.8 až 12 mm. poplachovy vvstup________________________________________________

64 Pol457 Kabel UTP Cat. 6 m 480,00000 8,63 4 140,97 0,00 0,00
65 Pol458 Kabel napájecí, bezhalogenový 2x1 m 280,00000 19,01 5 323,91 0,00 0,00
66 Pol446 Elektroinstalační trubka ohebná o 25 mm m 340,00000 25,62 8 712,49 0,00 0,00

Střední mechanická odolnost 750 N / 5 cm, bezhalogenová
67|Pol459 ¡Příchytka bezhalogenová pro trubku pr. 25, klip ks 850,00000) 21,99 18 693,06 0,00 0,00
68jPol460 [Patchpanel UTP, 24xCat. 6 ks 1,00000) 3 291,81 3 291,81 0,00 0,00

komplet osazený
69 Pol461 Napájecí sestava pro venkovní kamery - Napájecí zdroj na 

DIN
kpl 1,00000 27 888,39 27 888,39 0,00 0,00

70 Pol436 Protipožární ucpávka kpl 1,00000 6 276,85 6 276,85 0,00 0,00
71 Pol462 Podružný montážní materiál kpl 1,00000 12 306,27 12 306,27 ÖÖÖ1 0,00
72 Pol463 Montážní práce instalace kabeláže m 760,00000 20,64 15 686,69 0,00 0,00
73 Pol439 Montážní práce instalační materiál m 340,00000 27,52 9 356,97 0,00 0,00
74 Pol464 Montážní práce ukončení kabeláží kpl 1,00000 5 733,44 5 733,44 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 13



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0 : S0.02.070 Slaboproudé rozvody

R: 12 SO 02_070 - Slaboproudé r...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství' cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

75 Pol465 Programování systému kpl 1,00000 9 009,69 9 009,69 0,00 0,00
76 Pol466 Výchozí revize kpl 1,00000 2 457,19 2 457,19 0,00 0,00
77 Pol467 Kamerové zkoušky, nastavení kpl 1,00000 9 501,13 9501,13 0,00 0,00
78 Pol468 Držák venkovní kamery na fasádu kpl 7,00000 777,64 5 443,49 0,00 0,00
79 Pol469 Skolení kpl 1,00000 4 586,75 4 586,751 0,00 0,00
80 Pol417 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00000 9 915,61 9 915,61 0,00 0,00

Dít: 5 Univerzální kabelážní systém 770 275,84 0,00
81

Oh
-oCL Stojanový rozvaděč FD-V 600x600, 42U, rozjištění, 

svstém vedení kabeláže
ks 1,00000 28 319,10 28 319,10 0,00 0,00

včetně montážní sady, podstavce, vnitřní DIN lišta, 5x modulární zásuvka s přepěťovou ochranou, včetně ventilační 
jednotky______

82 POI471 Stojanový rozvaděč FD-L 600x600, 42U, rozjištění, 
svstém vedení kabeláže

ks 1,00000 28 319,10 28 319,10 0,00 0,00

včetně montážní sady, podstavce, vnitřní DIN lišta, 5x modulární zásuvka s přepěťovou ochranou, včetně ventilační 
jednotky

83 Pol472 Pevná police hl. 360 mm ks 4,00000 425,15 1 700,61 0,00 0,00
84 Pol473 Optická vana 19" 1U včetně dvou kabelových průchodek ks 2,00000 4 028,03 8 056,07 0,00 0,00
85 Pol474 Kabelový organlzér 1U ks 9,00000 391,51 3 523,61 0,00 0,00
86 Pol475 LCS- držák svárů pro 24 VL včetně ochrany svárů ks 2,00000 1 099,42 2 198,83 0,00 0,00
87 Pol476 Plgtall Duál LC ks 8,00000 126,53 1 012,27 0,00 0,00
88 Pol477 Patchpanel modulární 24x port (24xCAT6) ks 7,00000 1 640,58 11 484,08 0,00 0,00

kompiet osazený
89 Pol478 Ukončení optické kabeláže v optické vaně včetně svarů ks 8,00000 573,34 4 586,75 0,00 0,00
90 Pol479 Ukončení kabeláže RJ45 CAT6 (patchpanel) ks 116,00000 68,80 7 980,95 0,00 0,00
91 Pol480 Datová zásuvka 1xRJ-45 - nástěnná montáž, keystone 

tJTP Cat 6
ks 3,00000 202,37 607,10 0,00 0,00

92 Pol481 Datová zásuvka 2xRJ-45 - nástěnná montáž, keystone 
UTP Cat.6

ks 47,00000 221,91 10 429,65 0,00 0,00

93 Pol482 Datová zásuvka 1xRJ-11 - nástěnná montáž, keystone 
UTP Cat.6

ks 0,00000 202,37 0,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 13



Položkový rozpočet

Střední mechanická odolnost 750 N / 5 cm, bezhalogenová
105 Pol459 Příchytka bezhalogenová pro trubku pr. 25, klip ks 2 600,00000 21,99 57 178,77 0,00 0,00
106 Pol493 Skupinový držák kabeláže ks 800,00000 44,11 35 289,91 0,00 0,00
107 Pol494 Měření pro optický kabel, vč. tisku měř.protokolů ks 8,00000 737,16 5 897,25 0,00 0,00
108 Pol495 Měření pro CAT6 - metal, vč, tisku měř.protokolů ks 101,00000 57,33 5 790,77 0,00 0,00
109 Pol496 Požární ucpávky kpl 1,00000 14 055,69 14 055,69 0,00 0,00
110 Pol497 Podružný montážní materiál, šrouby, hmoždinky, pásky 

anod
kpl 1,00000 25 378,28 25 378,28 0,00 0,00

111 Pol498 Ekologická likvidace odpadu kpl 1,00000 17 524,85 17 524,85 0,00 0,00
112 Pol499 Montážní práce, rozvody kabelů m 4 340,00000 20,64 89 579,26 0,00 0,00
113 Pol500 Montážní práce, instalační materiál, montáž chráníček m 1 200,00000 27,52 33 024,61 0,00 0,00
114 Pol501 Montážní práce, instalace komponent v racku, usazení 

racku
kpl 1,00000 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 13



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0 : S0.02.070 Slaboproudé rozvody

R: 12 SO 02_070 - Slaboproudé r...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

115 Pol502 Montážní práce,, instalace datových zásuvek ks 50,00000 10,40 520,00 0,00 0,00
116 Pol417 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00000 13 142,29 13 142,29 0,00 0,00

Díl: 6 Společná televizní anténa 38 041,66 0,00
117 Pol503 Anténa DVB-T ks 1,00000 1 353,91 1 353,91 0,00 0,00
118 Pol504 Anténa FM ks 1,00000 681,11 681,11 0,00 0,00
119 Pol505 Pasivní slučovač signálu ks 1,00000 1 859,97 1 859,97 0,00 0,00
120 Pol506 .. Aktivní rozbočovač signálu ks 1,00000 14 889,39 14 889,39 0,00 0,00
121 Pol507 Zásuvka TV+R, nástěnná montáž, instalační krabice ks 2,00000 590,13 1 180,27 0,00 0,00
122 Pol508 Kabel koaxiální - zásuvka, LSZH m 80,00000 21,35 1 708,33 0,00 0,00
123 Pol509 Kabel napájecí 2x1, LSZH m 30,00000 19,01 570,42 0,00 0,00
124 Pol446 Elektroinstalační trubka ohebná o 25 mm m 10,00000 25,62 256,25 0,00 0,00

Střední mechanická odolnost 750 N / 5 cm, bezhalogenová
125 Pol510 Jistič 6A/B ks 1,00000 336,66 336,66 0,00 0,00
126 Pol459 Příchytka bezhalogenová pro trubku pr. 25, klip ks 20,00000 21,99 439,84 0,00 0,00
127 Pol511 Požární ucpávky kpl 1,00000 577,47 577,47 0,00 0,00
128 Pol512 Podružný montážní materiál, konektory apod. kpl 1,00000 1 220,86 1 220,86 0,00 0,00
129 Pol438 Montážní práce rozvody kabelů m 80,00000 20,64 1 651,23 0,00 0,00

Rozvody kabelů
130 Pol513 Montážní práce instalace antén a podružných prvků I kP' ! 1,000001 1 040,00 1 040,00 0,00| 0,00
131 Pol439 Montážní práce instalační materiál I m 1 10,000001 27,52 275,21 o.ooj 0,00

Rozvody chrániček včetně ukotvení
132 Pol514 Výchozí revize, certifikační měření kabelů kpl | 1,00000) 2 457,19) 2 457,19) 0,00) 0,00
133 Pol515 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl | 1,00000) 7 543,55) 7 543,55) 0,00) 0,00
Díl: 7 Interkom 149 530,27 0,00
134|Pol516 Interkom IP, instalace do zdi, audio, 3 tlačítka ks l 1,00000) 13 492,36) 13 492,36) 0,00] 0,00

obousměrný provoz přes VoIP
1351 Pol517 Interkom IP, instalace do zdi, audio+video, 3 tlačítka ks [ 3,00000) 22 891,34) 68 674,03] 0,00) 0,00

obousměrný provoz přes VoIP

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 13



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0 : S0.02.070 Slaboproudé rozvody

R: 12 SO 02_070 - Slaboproudé r...

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

136 P01518 Instalace intercomu včetně zapojení vývodů ks 4,00000 2 457,19 9 828,75 0,00 0,00
137 P01519 Ukončení kabeláže RJ45 CAT6 (patchpanel) ks 4,00000 68,80 275,21 0,00 0,00
138 P01520 Patch kabel UTP cat.6-1m (rozvaděč) ks 4,00000 41,83 167,32 0,00 0,00
139 Pol460 Patchpanel UTP, 24xCat. 6 ks 2,00000 3 291,81 6 583,63 0,00 0,00

kompletní osazený
140 Pol495 Měření pro CAT6 - metal, vč. tisku měř.protokolů ks 6.00000 57,33 344,01 0,00 0,00
141 Pol510 Jistič 6A/B ks 3,00000 336,66 1 009,99 0,00 0,00
142 Pol491 Instalační kabel CAT6 UTP, datový kabel, LSZH m 240,00000 8,63 2 070,48 0,00 0,00
143 Pol521 Kabel napájecí 2x1, LSZH m 160,00000 19,01 3 042,23 0,00 0,00
144 Pol446 Elektroinstalační trubka ohebná 0 25 mm m 60,00000 25,62 1 537,50 0,00 0,00

Střední mechanická odolnost 750 N / 5 cm, bezhalogenová
145 Pol459 Příchytka bezhalogenová pro trubku pr. 25, klip ks 150 00000 21 99 3 298,78 0,00 0,00
146 Pol437 Podružný montážní materiál kpl 1,00000 5 160,38 5 160,38 0,00 0,00
147 Pol522 Software - IP plán, programování, licence SIP ks 4,00000 3 317,20 13 268,82 0,00 0,00
148 Pol523 Montážní práce m 400,00000 20,64 8 256,15 0,00 0,00

Rozvody kabelů
149 Pol439 Montážní práce instalační materiál m 60,00000 27,52 1 651,23 0,00 0,00

Rozvody chráníček včetně ukotvení
150jPol524 Výchozí revize, certlfíkační měření kpl 1,00000 2 457,19 2 457,19 0,00 0,00
151 Pol525 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00000 8 412,21 8 412,21 0,00 0,00
Díl: 8 Měření a regulace 114 650,65 0,00
152 j Pol526 Instalační krabice, SDK, víčko ks 15,00000 168,79 2 531,78 0,00 0,00

montáž do SDK
153 Pol527 Kabel sdělovací stíněný, 2x2x0,8, J-Y/ST/Y m 600 00000 8,26 4 956,50 0 00 0,00

Sdělovací propojovací kabel určený pro přenos signálů a dat v měřicích, řídicích systémů
154jPol528 ¡Elektroinstalační trubka ohebná 0 25 mm I m | 250,000001 53,151 13 286,37 j 0,00| 0,00

Střední mechanická odolnost 750 N / 5 cm, bezhalogenová
J 155jPol459 jPříchytka bezhalogenová pro trubku pr. 25, klip | ks j 600,00000|_______21,99[ 13 195,10; 0,00[ 0,00|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 13



S:

Položkový rozpočet
16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

SO.02.070 Slaboproudé rozvody

12 SO 02JD70 - Slaboproudé r

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

156 Pol529 Ukončení kabelu v rozvaděči FD-L kpl 25,00000 1 007,74 25 193,49 0,00 0.00
157 Pol530 Ukončení kabelu v rozvaděči měření kpl 10,00000 1 755,13 17 551,35 0,00 0,00
158 Pol531 Požární ucpávky kpl 1,00000 1 874,67 1 874,67 0,00 0,00
159 Pol437 Podružný montážní materiál kpl 1,00000 3 434,60 3 434,60 0,00 0,00
160 POI523 Montážní práce m 600,00000 20,64 12 384,23 0,00 0,00

Rozvody kabelu
161 Pol532 Výchozí revize, certifikační měření kpl 1,00000 6 201,48 6 201,48] 0,00 0,00
162 Pol533 .; Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00000 14 041,08 14 041,08) 0,00 0,00
Díl: 9 Parkovací systém 1 318 446,73 0,00
163 j Pol534 Datový server ks 1,00000 72 463,74 72 463,74) 0,00] 0,00

Účelově konfigurované PC s nastavením pro řízení a správu parkovacích systémů
164 Pol535 Stanice pokladny ks 5,00000 45 289,84 226 449,18] 0,00 0,00

Účelově konfigurované PC s nastavením pro řízení a správu parkovacích systémů
165|Pol536 Administrace licence pro server, manuální pokladnu ks 6,00000 6 793,48 40 760,85] 0,00 0,00

Nastavení, generování základního nastavení Instalace
166jPol537 LCD monitor ks 1,00000 5 434,78 5 434,78] 0,00 0,00

LCD monitor pro parkovací systém, minimální rozměr 19“
167|Pol538 Záložní zdroj UPS 600 ks 1,00000 3 170,29 3 170,29) 0,00 0,00

Pro instalaci k manuální pokladně, serveru parkovacího systému
168jPol539 (Pokladní zásuvka celokovová I I 5,00000) 11 322,46] 56 612,29[ 0,00; 0,00

Celokovová pokladní zásuvka pro připojení k pokladní stanici
169 Pol540 (Tiskárna účtenek a slevových karet EPSON (TMT) | ks | 5,00000 6 793,48 33 967,38] 0,00] 0.00

Tiskárna pokladních účtenek připojitelné k (pokladní stanici, serveru), včetně ovladače
170jPol541 jCtečka čárových kódů k pokladně parkovacího systému j ks [ 5,00000 6 793,48 33 967,38] 0,00j 0,00

Ctečka čárových kódů připojitelné k (pokladní stanicí, serveru), včetně ovladače
171 )Pol542 |Snímač bezdotykových karet j ks | 1,00000] 52 309,76 52 309,76] 0,00] 0,00

Snímač bezdotykových karet pro práci s dlouhodobými kartami připojitelné k ovl. stanici
172|Pol543 jSW Cash -  KP, GPComm, GPAccess l ks I 1,00000) 33 967,38] 33 967,38] 0,00] 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 13



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.070 Slaboproudé rozvody

R: 12 SO 02_070 - Slaboproudé r. ..

dem. dem
hmotnost hmotnost

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem / MJ celk.(t)
Software určený pro správu a dohled parkovacího systému s krátkodobým parkováním

173 Poi544 SW pro mobilní platby pro SW Cash 2 pro malé instalace j ks I
| |

1,00000 11 322,461
1

11 322,46 0,00 0,00

Do 2ks připojených terminálů
174jPol545 SW pro správu dlouhodobých a kongresových karet ks 1,00000) 6 793,48 6 793,48 0,00 0,00

Software určený pro správu a dohled na dlouhodobým parkováním
175|Pol546 SW manuálních pokladen ks 5,000001 4 528,98 22 644,92 0,00 0,00

Software parkovacího systému pro instalaci na klientskou stanici (manuální pokladnu)
176|Pol547 SW GP report pro tvorbu sestav ks 1,00000) 6 793,48 6 793,48 0,00 0,00

Software určený pro zpracování dat z parkovacího systému a tvorbu následných přehledů
177jPol548 SW Rozšiřující sada reportů k základní sadě ks 1,00000) 4 528,98 4 528,98 0,00 0,00

Určená pro automatické platební stanice
178 Pol549 SQL server - databaze - licence pro server ks 1,000001 11 322,46 11 322,46 0,00 0,00
179 Pol550 SQL Client - licence pro (GPK) - pro manuální pokladnu ks 5,00000) 3 170,29 15 851,44 0,00 0,00
180 Pol551 Základní terminál pro parkovací systém (vjezdový, 

vviezdovv slouoekl
ks 2,00000!II

18 115,93 36 231,87 0,00 0,00

Stojan po doplnění příslušným modulem se stane vjezdovým nebo výjezdovým stojanem, Stojan terminálu zinkovaný 
v antikorozní úpravě Zákaznický informační alfanumerický dvouřádkový display LCD 2x20zn. Topení a ventilátor s 
bimetalovým řízením Plně osazená rozvodná plastová skříň - s řídící systémovou jednotkou - komunikace TCP- 
IP - rozvod napájení, jištění, napájecí zdroj - vstup pro dvoukanálový detektor vozidel pro sledování
přítomnosti vozidla u terminálu a pro zavírání závory - SW řízení vjezdu a SW GPComm - systémové

181 (Pol552
U/̂ rvii mil/o/'o _ wi'/cf!¡n nrn comofor o tranonoriant

(Grafický display parkovacího
incfl

ks 2,00000 13 586,95 27 173,90| 0,00[ 0,00
Rozčiřující modul terminálu - Záměna alfanumerický dvouřádkový display LCD 2x20zn za zákaznický informační 
grafický disolav LCD

182 j Pol553 jSnímač bezdotykových karet pro dlouhodobé parkování | ks 2,00000 6 793,48 13 586,95) 0,00) 0,00
Pro montáž do parkovacího terminálu (sloupku)

183|Pol554 (Tiskárna čárového kódu pro krátkodobé parkování ks 1,00000 6 793,48 6 793,48) o .o o j 0,00
Doplnění do parkovacího terminálu (sloupku), Modul tiskárny čárového kódu, záměna čelního panelu pro umístění 
tiskárny čárového kódu, instalační elektronika Držák role papíru do vjezdového terminálu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 13



_________________ Položkový rozpočet
Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O:

R:

16-022

SO.02.070

12

Slaboproudé rozvody

SO 02_070 - Slaboproudé r...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

184 Pol555 Snímač čárového kódu pro krátkodobé a dlouhodobé 
parkování

ks 1,00000 6 793,48 6 793,48 0,00 0,00

Modul snímače čárového kódu pro výjezdový (vjezdový) terminál, čelní panel pro umístění čtečky čárového kódu
185|Pol556 Bankovkový a mincovní automat s vracením mincí I I 1,00000) 113 224,59 113 224,59 [ 0,00| 0,00

Skříň mincovního automatu zinkovaná v antikorozní úpravě, Napájecí zdroj, Grafický zákaznický display, Větrání a 
ohřívání skříně vjezdu, Řídící mikropočítač, komunikační mikropočítač, komunikační software, Tiskárna účtenek, 
Elektrický zámek skříně automatu, Čtečka bankovek s pokladnou, Mincovní automat s vracením mincí a pokladnou

186jPol557 Snímač čárového kódu I ks I 1,000001 6 793,48) 6 793,48) 0,00) 0,00
Modul pro platební automat - snímač čárového kódu, komponenty pro umístění čtečky čárového kódu do čelního

__________________ panelu a pro zapojení._____________________________________________________________________________________________
187jPol558 jModul platby platební kartou pro bankovkový automat | ks | 1,00000j 23 324,27| 23 324,27j 0,00j 0,00

Otecka platebních karet s přísl. Pro připojení k internetu pomocí LAN sítě.
188 Pol559 Příprava pro modul platby platební karty do park. I ks 1,00000 17 663,041 17 663,04 0,00i 0,00

automatu l i
Kompletní sestava dílů a SW pro instalaci modulu terminálu platební karty

189 j Pol560 Interkom do stojanu nebo platebního automatu ks 3,00000 4 076,09 12 228,26 0,00 0,00
Komunikace přes VolP. Připojitelné přes IP rozhraní do sítě Ethernet, Volání obousměrné

1901 Pol561 Semafor červená - zelená průměr 120mm ks 2,00000 6 340,58 12681,15 0,00 0,00
Diodový

191 Pol562 Sloupek fotobuňky nízký pro osobní vozidla, nerezový ks 2,00000 1 811,59 3 623,19 0,00 0,00
192 Pol563 Aut.závora pro intenz.provoz do 3m délky ramene bez 

Dříslušenství. rvchlost 1s. frekvenční měnič
ks 2,00000 90 579,67 181 159,34 0,00 0,00

Elektronika s frekvenčním měničem zajišťující vyšší životnost mechanizmu závory, rychlost 1 s, dvoukanálový extermí 
detektor. Topení pro závory pro teploty od -30° do -15°, povrchová úprava galvanické zinkování + prášková barva

193 Pol564 Rameno,AI profil 23x80mm,L= 3m ks 2,00000 3 170,29 6 340,58 0,00 0,00
194 Pol565 IP Kamera čtení RZ ks 2,00000 3 170,29 6 340,58 0,00 0,00
195 Pol566 Software pro zpracování a evidenci RPZ (SPZ) - 1xCPU ks 1,00000 31 702,88 31 702,88 0,00 0,00

včetně SW CameraServeru pro GpCash
196|Pol567 Sloupek pro kameru pro rozpoznávání RZ ks 2,00000 4 528,98 9 057,97 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 13



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.070 Slaboproudé rozvody

R: 12 SO 02_070 - Slaboproudé r...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

197 POÍ568 HW US controller ks 1,00000 22 644,92 22 644,92 0,00 0,00
198 Pol569 Kabel S/FTP Cat. 5e m 305,00000 13,59 4 144,02 0,00 0,00

venovní provedení do 1Gbps
199jPol570 ¡Kabel UTP Cat. 5e ! ™ i 305,00000| 13,591 4 144,02] 0,00] 0,00

venovní provedení do 1Gbps
200 Pol571 Podružný montážní materiál kpl 1,00000 73 130,61 73 130,61 0,00 0,00
201 Pol572 Montážní práce kpl 1,00000 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00
202 Pol573 Nastavení a oživení kpl 1,00000 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00
203 Pol574 Skolení kpl 1,00000 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00
204 Pol575 Výchozí revize kpl 1,00000 17 551,35 17 551,35 0,00 0,00
205 Pol576 Dílenská dokumentace dodavatele stavby kpl 1,00000 23 401,79 23 401,79 0,00 0,00
206 Pol577 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00000 17 230,76 17 230,76 0,00 0,00

Díl: 10 IT vybavení lékárny 0,00 0,00
207 P©i§78 HP-ML30G9 ks 0,00000 o oo o oo OrOO
2Q8 Po>579 HP SWA-Vindows Server 2042-P.2-STD CZ 2CPU ks 0,00000 o oo Q 00 o oo
2Q9 rVIUUV Instalace serveru ks 0  00000 tr, WWV 0 pp 0 pp 0 QQ
240 PnlřiRI ks 0 00000 o oo o oo.. ~ - .. .u ¿v _ •-'t —
244 pn|fi8? CAI O O *.4 ^01? CM Ol AI O Kli ks 0 00000 Q QQ 0 00 o oo
24-2 rutuuu SQLGAL 2046 SNGL OLP 444 DvgCAL ks 0,00900 0 op 0 pp 0 pp
240 Pq1584 SQLSv»StdCOfS 2048 SNGL Ol.n 2i íc Nt Gcfet k~Olíd ks OtOOOOO 0 pp o oo Q QQ
244 PoISHfi1 vlwUw UP-S-E-aton 5S-C-4000I ks 0,00000 0 pp 0 pp 0 pp
245 P0 I686 MSI AíO-Pro 20T SSD Win 10 Pro ks 300000v, vvUUv 0 pp Q QQ 0 pp
246 Pol587 cpiu-rt pom n i ion ks OtOOOOO 0 pp 0 pp 0 pp
247 Po(588 STAR CB-2002-RJ ks 3,00000 Q QQ o oo Q QQ
248 PolfiftQ1 V7K7U3 Gí33tek-DSP840-COM ks 300000U, VWLMJ 0 po o oo ppp
249 Po 1590 Motorola DS920€-2g-biiý ks OtOOOOO 0 pp 0 pp ooo
220 PnlňQI i ipc crr-< crr'/~\ caa i iťjp cjj ks 3 00000 o oo 0 pp 0 oo
224 Pol592 up PrnQask ¿nn K A T HP.P. L M ir . 1 C L D ks 4,00000 o oo o oo OrOO

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 13



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.070 Slaboproudé rozvody

R: 12 SO 02_070 - Slaboproudé r.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

222 1 U lO T v AO q. r^nznS' * ííí icr ks 1,00000 Q QQ Q QQ Q QQ

223 p0l594 DS°°08 °D ks 2,00000 Q QQ Q QQ Q QQ

224 P01594444 UP-S Eaton Eilipse-FGQ 500- USB FR ks 0,00000 Q QQ Q QQ Q QQ

226 Pol69é Zebra ZT220TT čárový kód ks 2,00000 OtOO Q QQ 0 0 0

22® Pol596 HP ProGrte400G2 AtO SSD 20" WinlO Pro ks 8,00000 OtOO Q Q Q Q QQ

227 DnIPvQ7 Piyjír.js 1 RfiQPYFB 0y,M ks 8700000 0  QQ Q QQ Q QQ

228 pnlfiQ1111 W IW  1 I i 1 i d o  t r i l i t o «  c o n  a r e  1 ico e ro ks 0,00000 Q QQ Q QQ Q QQ

229 PniSQfl Síťové multifu-kčni duplex tiskárna ks 6,00000 Q QQ Q QQ Q QQ

2 3 Q PolfiQQT w T W V HP 23CG2 MT SSO WinlO Pro ks 2,00000 0 - 0 0 Q QQ Q QQ

234 1 U lU OU u a a o  c o n 7 n c , . , n  o n » ks C , V V u W OtOO Q QQ Q QQ

232 POI5911 UPS Eaton EHipse ECO 500 USB FR ks n nnnnnu , u w v v Q QQ Q Q Q Q QQ

2 3 3 PnlfiOOr  u i o w L Icsncs Med4ox-3-000 ks 14,00000 0 - 0 0 Q QQ Q QQ

2 3 ^ Pol600a Sleva za Mediaba ks -4,00000 Q QQ Q QQ Q QQ

235 Pol694 Antivir ks 15,00000 Q Q Q Q QQ Q QQ

3 399 599,16]

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 13 z 13



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.080 Areálové osvětlení

R: 13 SO 02 080 - Areálové osvě...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Demontáže 5 023,37 0,00
1

CNocooCL Demontáže stožárů VO do 6m, včetně těles a zdrojů, 
mechanizace, odvoz

ks 1,00000 3 510,27 3 510,27 0,00 0,00

demontáž stávajícího sadového osvětlovacího stožáru s patící, demontáž bude provedena tak, aby bylo možno 
osadit do stávaiící pozice novv sadovv stožár

2|Pol603 Demontáže výbojkového svítidla, včetně zdroje, odvoz I ks 1,00000 491,44) 491,44 0,00 0,00

demontáž stávajícího výbojkového svítidla na na ocelovém trubce na opěrné zdi, odpojení
3 Pol604 Demontáže osvětlovacích sloupků do výše 0,5m,včetně 

zdroiů (uschovat)
ks 1,00000 606,57 606,57) 0,00 0,00

demontáž stávajícího osvětlovacího sloupku, odpojení (svítidlo bude použito na nové pozici)
4 Pol605 Demontáže kabelů NN 0,4kV do 1-CYKY 4x16mm2 (v 

zemit
m 15,00000 27,67 415,09 0,00 0,00

demontáž obnažených stávajících kabelů, odvoz

Díl: 2 Zemní práce 89 407,45 0,00
5[Pol606 (Vytýčení trasy ve volném terénu j m | 80,00000) 28,32) 2 265,29 0,00) 0,00

vytýčení trasy v terénu pro demontáž, vytýčení nové kabelové trasy
6

h-OCDOCL Kabelový výkop š.0,35m x hl.0,8m, pro demontáže kabelů 
a zařízení

m 15,00000 384,49 5 767,37 0,00 0,00

výkop pro obnažení kabelů, zához
7 Poi608 Zemní práce ve volném terénu - uložení kabelu vevolném 

terénu: kabelová rýha š.0,35m, hl.0,8m,, pískové lože tl.
0,1 m nad a pod kabelem, krytí deskou UNIVOLT,
výstražná fé!is_z.áhn7 rvhv r,rlvp-r___________________

m 37,00000 608,10 22 499,54 0,00 0,00

zeminy, konečná úprava osetí trávou
výkop hl.0,8m, š.0,35m, pískové lože, položení ochranné desky a výstražné fólie, zához rýhy, odvoz zeminy, konečná 
úprava osetí trávou

8 P0 I609 Zemní práce ve volném terénu - uložení kabelu 
vchodníku/volném terénu: kabelová rýha š.0,35m, hl.O,, 
8m, pískové lože tl. 0,1 m nad a pod kabelem, krytí
Hasknn I INI\/ni T výstražná fAlia 7áhn7 rvhv

m 10,00000 608,10 6 080,96 0,00 0,00

odvoz zeminy, konečná úprava v rámci stavby

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.080 Areálové osvětlení

R: 13 SO 02 080 - Areálové osvě..

dem. dem.
hmotnost hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem /M J celk.(t)
výkop hl.0,8m, š.0,35m, pískové lože, položení ochranné desky a výstražné fólie, zához rýhy, odvoz zeminy, konečná 
úprava v rámci stavby________________________________________________________________________

9 Poi6io Zemní práce v komunikaci - uložení kabelu v komunikaci, m 11,00000 1 814,68 19 961,48 0,00 0,00
výkop hl. 1,2m, š.0,5m, betonová mazanina,, betonová
podkladová deska, 3xPE trubka pr.110 (trubka viz
cam nnl 'l 7ataŤ»ní lana 7áho^ rvhv
odvoz zeminy, konečná úprava v rámci stavby
výkop hl.1,2m, š.0,5m, betonová podkladová deska, uložení trubek do betonové mazanlny, zához rýhy, odvoz 
zeminy, konečná úprava v rámci stavby, trubky samostatná položka________________________________

10 P0 I6 H Zemní práce v komunikaci - uložení kabelu v komunikaci, 
výkop hl.1,3m,. š.0,5m, betonová mazanina,, betonová 
podkladová deska, 6xPE trubka pr. 110 (trubka viz
cam nnl  ̂ ^atařpní lana 7 Ú h n 7  rvhv

m 12,00000 1 875,53 22 506,30 0,00 0,00

odvoz zeminy, konečná úprava v rámci stavby
společný výkop NN a VO, výkop hl.1,3m, š.0,5m, betonová podkladová deska, uložení trubek do betonové 
mazaniny, zához rýhy, odvoz zeminy, konečná úprava v rámci stavby, trubky samostatná položka - 3x S002-080, 3x 
SOQ3-Q4Q_________________________________________________________________________________

11 Pol612 (základ pro osvětlovací sloupek ks 1,00000) 813,74) 813,741 0,00 0,00

příprava betonového základu pro osazení nízkého sloupkového svítidla s přírubou, přesná pozice bude upřesněna v 
orůběhu stavbv

12 Pol613 Jáma pro stožár do 5m - výkop a zához jámy pro stožár 
veřeiného osvětlení o vvšce do 5m

ks 1,00000 653,79 653,79 0,00 0,00

jáma do 0,5m3 pro betonový základ 550x550x1200
13 Pol614 Jáma pro stožár 8m - výkop a zához jámy pro stožár 

veřeiného osvětlení o vvšce 8m
ks 1,00000 1 681,18 1 681,18 0,00 0,00

jáma do 1,2m3 pro betonový základ 800x800x1700
14 Pol615 Pouzdrový betonový základ pro osazení stožáru do výšky 

5m
ks 1,00000 2 184,56 2 184,56 0,00 0,00

rozměry betonového bloku - typový blok, půdorys 550x550mm, výška bloku 1200mm, průměr otvoru 150mm, hloubka 
otvoru 800m. Drostup Dro kabel v hloubce 425mm

15 P0 I6 I 6 Pouzdrový betonový základ pro osazení stožáru výšky 8m ks | 1,00000
I

4 993,24 4 993,24 0,00 0,00

rozměry betonového bloku - typový blok, půdorys 800x800mm, výška bloku 1700mm, průměr otvoru 200mm, hloubka
otvoru 1500m, prostup pro kabel v hloubce 525mm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



_________________ Položkový rozpočet
Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnouS: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0. S0.02.080 Areálové osvětlení

R: 13 SO 02_080 - Areálové o svě ..

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem
hmotnost
celk.(t)

Díl: 3 Kabely a příslušenství 36 736,16 0,00
16 Pol617 Kabel 1-CYKY do 4x16mm2 včetně (dle typu stávajícího 

kabeluV štítkování a ukončení koncovkv
m 48,00000 213,34 10 240,44 0,00 0,00

měděný vodič plný, PVC izolace, výplň, PVC plášť černý odolný proti UV záření, jmenovité napětí 450/750V, 
zkušební napětí 2,5kV/50Hz , značení žil dle ČSN 33 0166ed.2, odolnost vůči šíření plamene dle ČSN EN 50265-2-1

17 Pol618 kabel 1-CYKY do 3x10mm2 včetně (dle typu stávajícího 
kabeluV štítkování a ukončení, koncovkv

m 18,00000 132,26 2 380,59 0,00 0,00

18 Pol619 kabel 1-CYKY do 7x2,5mm2 včetně (dle typu stávajícího 
kabeluV štítkování a ukončení koncovkv

m 30,00000 81,29 2 438,58 0,00 0,00

19 Pol620 kabel 1-CYKY 3x2,5mm2, štítkování a ukončení, 
koncovky

m 65,00000 45,95 2 986,71 0,00 0,00

20 Pol621 Zemnící pásek FeZn 30x4mm2 uložený v zemi včetně 
rvhv 10x10cm

m 60,00000 141,70 8 501,87 0,00 0,00

litina/zinek, pozinkovaná páska 30x4mm, 0,95kg/1m
21 Pol622 Kabelové spojky pro kabely do 4x16mm2, 7x2,5mm2 (dle 

tvou kabelůl
ks 2,00000 2 739,18 5 478,36 0,00! 0,00

1
samosmrštitelné, včetně lisovacích spojek

22 Pol623 jDrobný materiál (koncovky, svorky, popisné štítky aj.) | kpl 1,00000) 4 709,61) 4 709,61) 0,00| 0,00
např.koncovky, svorky, popisné štítky aj.

Díl: 4 Nosný systém a chráničky 10 663,50 0,00
231 Poli 3 I Korugovaná chránička dvoupláštová pr.HOmm I "> I 60,00000) 141,10) 8 466,07] o .o o l 0,00

korugovaná dvoupláštová chránička pro uložení do země, uvnitř hladká
24jPol624 [Uložení kabelů v objektu SO02 I m I 25,00000) 42,12) 1 053,08) 0,00) 0,00

uložení kabelů v objektu do podhledu, do sádrokartonové příčky, do podlahy
25|0R Drobný materiál Kč ) 1,00000 1 144,35 1 144,35 0,00 0,00

např. typové úchytky pro instalaci kabelů, popisky
Díl: 5 Osvětlení 49 744,73 0,00

26|Pol626 venkovní svítidlo LED 35W, neutrální bílá 4000K, 3084lm, 
IP66 Dloché sklo el třída II. na vvložník

ks ;
i

2,00000 8 480,11 16 960,22 0,00 0,00

typové silniční svítidlo, LED zdroj, neutrální bílá 4000K, 3084lm, ploché sklo IP66, na výložník

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.080 Areálové osvětlení

R: 13 SO 02 080 - Areálové osvě

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

27 Pol627 venkovní sadové svítidlo na dřík 60mm, usměrněný 
světelný tok, kulovitý tvar, vrchní část šedý, prepreg,
«snoHní krvt onál IPRá/03, el fříHg II

ks 2,00000 6 889,96 13 779,91 0,00 0,00

typové venkovní sadové svítidlo pro usměrněný světelný tok, kulovitý tvar, vrchní část plná, spodní část opál, el.třída 
II. IP54/23. na dřík 60mm. elektromaanetickv oředřadník

28|Pol628 (sodíková výbojka 50W | ks 2,00000 197,16) 394,32 0,00 0,00
sodíková vysokotlaká výbojka, 230V, 50W, 4400lm, 2000K

29 Pol629 sadový stožár třístupňový bezpaticový -  osvětlovací stožár 
vetknutý o jmenovité výšce do 5 m, včetně, 
elfiktrovýzbrole 3 kabelu__________________________

ks 2,00000 4 828,96 9 657,92 0,00 0,00

typový ocelový stožár, žárově pozinkovaný, třístupňový, dřík pr.60mm, s dvířky
30 Pol630 sadový stožár třístupňový bezpaticový -  osvětlovací stožár ks 1,00000 6 874,28 6 874,28 0,00 0,00

vetknutý o jmenovité výšce 8 m, včetně, elektrovýzbroje a
kabelů oro dva zdroie____________________________
typový ocelový stožár, žárově pozinkovaný, třístupňový, dřík pr.60mm, s dvířky

I 31 |Pol631 rovný dvojvýložník 180° sadový 0,5m, na průměr dříku ks J 1,00000 1 544,52 1 544,521 0,00) 0,00
I f 60mm I ! I

typový ocelový výložník, žárově pozinkovaný, na dřík pr.60mm, dvojramenný s úhlem 180°
32 Pol632 Montáž osvětlovacích sloupků do výše 0,5m,včetně zdrojů ks 1,00000 533,56 533,56 0,00 0,00

zpětná montáž stávajícího osvětlovacího sloupku, připojenípojení (svítidlo bude použito na nové pozici - viz. svítidlo
č.131

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.080 Areálové osvětlení

R: 13 SO 02_080 - Areálové osvě...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

provedení výchozích revizí dle CSN vč. vypracování revizní zprávy
37 Pol636 [FUNKČNÍ ZKOUŠKY A UVEDENÍ DO PROVOZU ks [ 1,00000) 7 722.59J 7 722,59) 0,00 0,00

provedení funkčních zkoušek dle CSN
38 Pol637 DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ VČETNĚ 

GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ TRAS ÍB d v . JTSK1
ks 1,00000 22 231,70 22 231,70 0,00 0,00

zakreslení skutečného stavu včetně godetického zaměření průběhu kabeláže

258 083,10]

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



Položkový rozpočet
s. 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0 : S 0.02.090 Komunikace a zpevněné plochy

R: 14 SO 02 090 - Komunikace a ...

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem. 
hmotnost 
celk (t)

Díl: 1 Zemní práce v areálu nemocnice 300 516,61 0,00
1 ■o O 00 Zřízení aktivní zóny m2 258,50000 102,96 26 615,16 0,00 0,00

Zřízení aktivní zóny tl. 0,5m. zlepšení zemin pomocí příměsí, případně odtěžení a výměna za vhodný materiál
2j122102202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 1000 m3 m3 21,25000 54,08 1 149,20 0,00 0,00

Odkop pro spodní stavbu silnic a železnic tř. 1, odvoz
3 Pol20 Sejmutí ornice m3 12,75000 77,06 982,57 0,00 0,00
4 Pol638 Hloubení rýh š.do 200 cm do 100 m3,STROJNĚ m3 10,25000 265,20 2 718,30 0,00 0,00

Hloubení rýh a mellor. kan. š. do 2 m, pažené i nepažené, výkop pro chráničky, trativody a vpusti.
5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 44,25000 190,32 8 421,66 0,00 0,00
6 Pol22 Poplatek za skládku zeminy m3 44,25000 166,40 7 363,20 0,00 0,00
7 171101102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 17,50000 54,08 946,40 0,00 0,00

Uložení sypaniny do násypů se zhutněním na 96% PS. - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného 
materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i
různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, 
konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. 
dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční 
hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - 
svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho 
ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce 
umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění,

8j181101102R00 |Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním | m2 462,00000 j 13,52 6 246,24) 0,00 0,00
Úprava pláně se zhutněním v hornině tř. 1-4, úprava pláně se zhutněním Edef,2 min. 
6133.

= 45MPa, PS 102% dle OSN 73

9 174101101R00 (Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | m3 10,00000) 125,84 1 258,401 0,00 0,00
10 OCDO0_ (bourání vozovk. vrstev z asfaltu I m3 39,97500] 3 640,00 145 509,00) 0,00 0,00

vč. odvozu a uložení na ski.
11 Pol641 (bourání dlažby betonové ¡ m3 9,36000] 208,00 1 946,88) 0,00 0,00

vč. odvozu a uložení na ski.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Položkový rozpočet

Uložení sypaniny do násypů se zhutněním na 96% PS. - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného 
materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i
různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, 
konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. 
dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční 
hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - 
svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho 
ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce 
umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění,

18| 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním | m2 265,00000! 13,52) 3 582,80) 0,00) 0,00
Úprava pláně se zhutněním v hornině tř. 1-4, úprava pláně se zhutněním Edef,2 min. 
6133.

= 45MPa, PS 102% dle CSN 73

19jPol640 (bourání vozovk. vrstev z asfaltu | m3 13,27500) 3 640,00) 48 321,00) 0,00) 0,00
vč. odvozu a uložení na ski.

20«Pol641 [bourání dlažby betonové [ m3 7,84000) 208,00) 1 630,72) 0,00) 0,00
vč. odvozu a uložení na ski

211 Pol642 [bourání dlažby kamenné | m3 2,50000) 260,00) 650,001 0,00) 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: S0.02.090 Komunikace a zpevněné plochy

R: 14 SO 02 090 - Komunikace a ...

dem. dem.
hmotnost hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem /M J celk (t)
vč. odvozu a uložení na ski.

22|Pol644 bourání podkl. vozovk vrstev nestmelených m3 51,10000 702,00 35 872,20 0,00 0,00
vč. odvozu a uložení na ski.

23]Pol645 řezání asf. vozovek m 51,00000 176,80 9 016,80 0,00 0,00
Díl: 3 Základy a zvláštní zakládáni 5 788,64 0,00

24 Pol646 Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a 
obsvb štěrkooískem trubkv d 100 mm

m 11,00000 526,24 5 788,64 0,00 0,00

Drenážní trubky DN150 dle TP 83 musí mít min. průtokovou plochu otvoru na 1 bm trubky min. 15 cm2, se šířkou 
otvoru do 1,2 mm, materiál HD-PE, SN6. Trubka korugovaná, částečně perforovaná, uvnitř hladkostěnná, (zaústění 
do čistě řezaných nebo prefabrikovaných otvorů). Drenážní trubky se uloží do pískového lože tl. 0,1 m, obsyp 
štěrkem fr. 8/16 mm. Třída těžitelnosti 3, průžezová plocha rýhy od 0,25m2 do 0,30m2, odvoz zeminy z rýhy přes 5
km

Díl: 4 Komunikace v areálu 810 517,90 0,00
25(561242211R00 Podklad ze zeminy/nákup/stabil.cem. S I tl. 12 cm m2 141,75000 103,90 14 727,26 0,00 0,00

Vozovkové vrstvy z materiálů stabil. cementem tř. I, tl. do 150 mm, směs stmelená cementem SC 0/32; C 8/10,
tloušťka 120mm.

26(564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 472,71000 192,92 91 195,21 0,00 0,00
Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti tl. 150 RESP. 200 mm, CSN EN 13285.

27|Pol25 Podkladní z vrstvy mechanicky zpevněné zeminy m3 75,95200 1 326,00 100 712,35 0,00 0,00
MZ CSN 763126-1

28|Pol649 Asf beton podkl ACPI6+ tl 70mm m2 266,50000] 676,00 180 154,00] 0,00| 0,00
Asfaltový beton hrubý tř. 1, tl. do 100mm, ACP 16+ 35/50 tl 70mm dle CSN EN 13108-1

29(573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 266,50000 14,04 3 741,66 0,00 0,00
30|Pol651 Beton asf. ACO 11 40mm m2 266,50000! 468,00 124 722,00 0,00 0,00

Asfaltový beton tř. I, tl. 40 mm, ACO 11 50/70 dle CSN EN 13108-1.
31 Pol652 Betonová dlažba tl. 80mm hladká m2 135,00000 962,00 129 870,00 0,00 0,00
32 Pol653 Betonová dlažba tl. 60mm hladká m2 179,00000 624,00 111 696,00 0,00 0,00
33 Pol654 Betonová dlažba 60mm relief. m2 3,00000 832,00 2 496,00 0,00 0,00
34 Pol6G5 Beton dlažba hladká 60mm - kontrastní pruhy podél relief. m2 1,70000 780,00 1 326,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.090 Komunikace a zpevněné plochy

R: 14 SO 02 090 - Komunikace a

P.č. Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M J m n o ž s tv í c e n a  / M J C e lk e m

d e m .
h m o tn o s t
/M J

d e m .
h m o tn o s t
c e lk .( t)

35 Pol656 Ložná vrstva pod bet., dlažbu ti. 30-40mm m3 10,91100 4 316,00 47 091,88 0,00 0,00
drt 4-8mm

36jPol657 ¡zalití spar asf.modifik. zálivkou m 62,00000 44,93 2 785,54 0,00| 0,00
Díl: 5 Komunikace mimo areál 245 858,60 0,00

37 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 199,29000 192,92 38 447,03 0,00! 0,00
Vozovkové vrstvy ze štěrkodrtl tl. 150 RESP. 200 mm, ČSN EN 13285.

381 Pol25 Podkladní z vrstvy mechanicky zpevněné zeminy m3 14,08800 1 326,00 18 680,69 O.OOl 0,00
MZ ČSN 763126-1

39 Pol649 Asf beton podkl ACPI6+ tl 70mm m2 88,50000 676,00 59 826,00 0,00) 0,00
Asfaltový beton hrubý tř. 1, tl. do 100mm, ACP 16+ 35/50 tl 70mm dle ČSN EN 13108-1.

40 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 88,50000 14,04 1 242,54 0,00) 0,00
41 Pol651 Beton asf. ACO 11 40mm m2 88,50000 468,00 41 418,00 0,00j 0,00

Asfaltový beton tř. I, tl. 40 mm, ACO 11 50/70 dle ČSN EN 13108-1.
42 Pol653 Betonová dlažba tl. 60mm hladká m2 72,00000 624,00 44 928,00 0,00) 0,00
43 POI654 Betonová dlažba 60mm relief. m2 19,00000 832,00 15 808,00 0,00) 0,00
44 Pol655 Beton dlažba hladká 60mm - kontrastní pruhy podél relief. m2 10,30000 780,00 8 034,00 0,00

1
0,00

45 Pol656 Ložná vrstva pod bet., dlažbu tl. 30-40mm m3 3,03900 4 316,00 13 116,32 0,001 0,00
drT 4-8mm

46 Pol657 zalití spař asf.modifik. zálivkou m 97,00000 44,93 4 358,02 0,00) 0,00
Díl: 6 Trubní vedení v areálu 75 088,00 0,00

47jPol658 Vpusť uliční betonová kompletní kus 4,00000 10 140,00 40 560,00 0,00) 0,00
Kompletní vpusť, včetně koše na zachytávání nečistot - bez mříže

48JPOI659 mříž kanalizační litinová 610 x 610 x 80 mm s rámem kus 2,00000 4 524,00 9 048,00 o,oo| 0,00
vpusťový dílec mříž,, osazení na komplet betonové pref. vpusti.

49|Pol660 vpust obrubníková, litinová kus 2,00000 12 740,00 25 480,00 0,00) 0,00
vpusťový dílec obrubníkový, osazení na komplet betonové pref. vpusti.

I Díl: _7 Trubní vedení mimo areál 4 940,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: SO.02.090 Komunikace a zpevněné plochy

R: 14 SO 02 090 - Komunikace a ...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem
hmotnost
celk.(t)

50 Poi66i Přesun stávající vpusti vč. přepojení kus 1,00000 4 940,00 4 940,00 0,00 0,00

Díl: 8 Doplňující konstrukce v areálu 41 150,20 0,00
51 P0 I662 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z betonu | m | 93,10000 442,00 41 150,20) 0,00 0,00

Obrubníky 1000x150x300 mm z betonu C30/37 XF4 do betonového lože Betonové lože z betonu C12/15, tl. přes 100 
mm._______________________________________________________

Díl: 9 Doplňující konstrukce mimo areál 20 729,80 0,00
52jPol662 ¡Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z betonu I m I 46,90000! 442,00 j 20 729,80) 0,00) 0,00

Obrubníky 1000x150x300 mm z betonu C30/37 XF4 do betonového lože. Betonové lože z betonu C12/15, tl. přes 100 
mm.________________________________________________

Díl: 10 Bourání v areálu 28 454,40 0.00
53 Pol664 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 152.00000) 187,20 28 454,40] 0,00) 0,00

Odstranění obrubníků bez rozlišení, odvozu na skládku, bez očištění a třídění.
Díl: 11 Bourání mimo areál 13 291,20 0,00

54jPol664 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 71,00000 187,20 13291,20) 0,00) 0,00
Odstranění obrubníků bez rozlišení, odvozu na skládku, bez očištění a třídění.

Díl: 12 Dopravní značení v areálu 23 660,00 0,00
55 Pol665 Vodorovné dopravní značení - dvousložkové - plast m2 5,30000 260,00 1 378,00) 0,00) 0,00
56 P0 I666 Svislé DZ - demontáž a odvoz ks 3,00000 1 040,00 3 120,00) 0,00) 0,00

vč. odvozu a likvidace
57jPol667 Svislé DZ - dodávka a montáž ks 5,00000 2 002,00 10 010,00) 0,00) 0,00

svislé DZ - zákl. velikost reflex.folie tř.l
58|Pol668 Sloupky pro svislé DZ - demontáž a odvoz ks 2,00000 520,00 1 040,00] 0,00) 0,00

vč. odvozu a likvidace
59jPol669 Sloupky pro svislé DZ - dodávka a montáž ks 4,00000 2 028,00 8 112,00) 0,00) 0,00

pozink. sloupky osazené do bet. bloků
Díl: 13 Dopravní značení mimo areál 14 014,00 0,00

60 J Pol665 Vodorovné dopravní značení - dvousložkové - plast m2 26,40000 260,00 6 864,00) 0,00) 0,00
61 P0 I666 Svislé DZ - demontáž a odvoz ks 2,00000 1 040,00 2 080,00) 0 ,0 0 } 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.090 Komunikace a zpevněné plochy

R: 14 SO 02 090 - Komunikace a

dem. dem.
hmotnost hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem /M J celk.(t)
vč. odvozu a likvidace

62|Pol667 ¡Svislé DZ - dodávka a montáž ks | 1,00000) 2 002,00) 2 002,00) 0,00 0 00
svislé DZ - zákl velikost reflex.folle tř.l

63|Pol668 ¡Sloupky pro svislé DZ - demontáž a odvoz | ks j 2,00000 520,00 1 040,00| 0,00 0,00
vč. odvozu a likvidace

64jPol669 j Sloupky pro svislé DZ - dodávka a montáž ks 1,00000) 2 028,00 2 028,00) 0.00) 0,00
pozink. sloupky osazené do bet. bloků

1 692 600,43|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 6 z 6



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.100 Sadové úpravy

R 15 SO 02_100 - Sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem,
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Sadové úpravy 36 804,04 0,00
1 Pol670 Úprava podkladu kypřením, uhrabáním m2 197,00000 5,72 1 126,84 0,00 0,00
2 Pol671 Založení parkového trávníku vč. výsevu m2 197,00000 26,00 5 122,00 0,00 0,00
3 Pol672 Výsadba solitérního stromu kus 1,00000 156,00 156,00 0,00 0,00
4 Pol673 Acer Campestre QE kus 1,00000 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00
5 Pol674 Výsadba keřů pokryvných m2 52,00000 41,60 2 163,20 0,00 0,00
6 Pol675 Dodávka půdokryvných kěřů m2 52,00000 208,00 10 816,00 0,00 0,00
7 Pol676 První ošetření kpl 1,00000 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00
8 Pol677 Roční údržba keřů a stromů rok 1,00000 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00

36 804,04||

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

viz výkresová dokumentace

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0 : SO.02.120 Interiérové vybavení

R: 16 SO 02 120 - Interiérové v...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
cetk.(t)

19 D̂ lRftQTu I vtvs/v Výstavní skřir^iékéfer^kým^-éupjik.y 26-48x300x2222 soubor 4;00Q00 0 QQ 0 QQ 000
viz výkresová dokumentace

13 PnlRQQTU F UtvUV Výstavní skříně se skleněný-wdvířky 680-0x400x2292 cnuborOvUUUr 4-450000 0,00 0 QQ o oo
viz výkresová dokumentace

44 Pol6&1 Výstavní ^kríně pc ^1 ̂  ~ ~  oHtaukLi čni ihnrOUuUUr 7 nnnoo
2745x400x2292________'______1_______________
viz výkresová dokumentace

1F) PnlfíQPTU . i UTV J C p3ng' s kapsamí-prc !etáky-8-OOx4-784 ks 4-tOOOOO Q QQ o oo 0 QQ
viz výkresová dokumentace

44>Poi6S3 Výstavní skfiné 650-0x400x2292 cm ihnrUuUUVt 1 ooonn' i vvUUU 0 QQ Q_Q0 <W0
viz výkresová dokumentace

47 p©1694 SkdtVskjadová na hole 800x550x2000 ks 1 oonnnTyUvvvv Q QQ n no o nnv,vv VTW

viz výkresová dokumentace
1R P n lfiQ fiTU i I UlUUU T-rescr ne !éž:va 70-0x550x1950 ks 4-4)0000 QQQ o oo o oo

Trezorová skříň
i_Q PnlfjQRtu r viu uu Skříň skladově 700x300x2000 ks 6-00000UTVVWVr Q QQ Q QQ 0 oo

viz výkresová dokumentace
on pn lfíQ 7CU : rutvUT -S-gk Ljyrv-gk fln-š soubor 1,00000: Q QQ 0,00 0 00

viz výkresová dokumentace
24j Poi698 Skříň skladová 700x350x2000 ks 4-00000“ , UvUUU Q QQ 0 QQ 0 oo

viz výkresová dokumentace
??  PnlfiQQCC TUTUU7 Společný sokl pro skříně p.oi ihnr ovuwt 1,00000 Q QQ 0  QQ 0 QQ

viz výkresová dokumentace
22 Po1700 Stcísk kulatý 900x500 ks 4,00000 Q QQ o oo 0 oo

viz výkresová dokumentace
24 Poi701 Taburetky 300x280 ks 6-00000VTjVVVW Q QQ o 00 0 onU , UU VTuv

viz výkresová dokumentace
25 Pol702 Lavice pro pacienty 2800x785x780 ks 1,00000 0,00 o oo 0 op

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Položkový rozpočet

viz výkresová dokumentace
Pol707 P řídavný sto*ek-f«a 1200x500x750 ks i  rvnnnn“ . v v w v (WM QQQ &;00|

viz  výkresová  dokum entace

37 ' PnlfiR?v t i v iw C -tnnuccn»c7c--- 1----—* J • — - Aw----• ■ ~ ks 1 onnnnT7VAJVÜU 0-00 o o o 0 pp

viz  výkresová  dokum entace

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: SO.02.120 Interiérové vybavení

R: 16 SO 02 120 - Interiérové v...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

38 Peí7©8 Závěsná skříňka 1100x308x400 ks 4,00000 040: 040 Q Q Q

viz výkresová dokumentace
39;P©t?09 -Skříň administrativní 1/34vtfk5-300x350x20QS ks 2,00000; o oo ooo 0 oo

viz výkresová dokumentace
40 Pel699 Společný -soki pro skříně soubor 44)0000 q op 0 QQ 0,00

viz výkresová dokumentace
44 i Poí7 iO Véěáková stěna 600x2000, 5x věšák ks 44)0000 Q Q Q 0,00| 0 oo

viz výkresová dokumentace
42jPel§e§ Pstetfc-vané-kanoeláfská-žid-je-s-kevgvu základnc-a-a- ks 4,00000; 0 oô 0 oo 0 QQ

i nytenovými kolečky. Sedák-výškové stavltekryh-
i synchronní msc-barkka^-srayitsiné po^ru-íky-kkoensst-mř
1 iPO-kn j

43 Pnl711 ks o oonnn
sc-ésék konstrukce z práškově lokovoné oceli ;

Díl: 6 Pracovna 2 0,00 0,00
a  a  ■ Pnl70fi' T “ Ut f \J\J A.dmknisžfatlvnk-stO! na výškově nastavitetném konové-m ks ínnnonU,UUUUv q QQ 0 qq q oo

i prtrir.r.?: ft p^p~;~ypprírr»- / cfiy7hhu7cn
viz výkresová dokumentace

A R  pn|71 ?f O i i vir fx_ Kontejner ěopjikoyý,400x550><575 ks 3,00000; o oo 0 qq 0 qq

viz výkresová dokumentace
a r  Pnl71,? ks 3 000n0 0 qq ooo Q'QQ

viz výkresová dokumentace
47 Poí744 Skříň adrotwíefrativni 1/3 dvířka 800x350x2000 ks 1 oonnn q oo q qq 0410

viz výkresová dokumentace
Ap. Pnl71tu : i vii rv SkřífLíidrr'^íctrci îi/ní ks 444)000 04)0 0 qq 0 qq

viz výkresová dokumentace
AQ polfíQQ Společný sok! pro skříně pni ihnr ouuuut 1 oonoot ;vuvuu 040 Q QQ 0,00

viz výkresová dokumentace

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0 : SO.02.120 Interiérové vybaveni

R: 16 SO 02_120 - Interiérové v...

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

§0 ks 3 nnonnw (v w v v Q QQ Q QQ Q QQ
nylonovými kolsžky. Sedó.1-, výěkoyé-stsviteinývr

120 kn_______________________________________
Díl: 7 Pracovna 3 0,00 0,00

54 Pol706 Administrativní stůl na vySkové nastavíte)r>ém konovém 
c. nrnnniny.ar.im mnctom 14fifly7QQy7fiO

ks 1 nnnnni ; w w v Q QQ Q QQ Q QQ

viz výkresová dokumentace

53 ks 1 noooo ooo Q QQ Q Q Q

viz výkresová dokumentace
53 Pol582 Kontejner Šuplíkový A00x660x575 kc 1 nnonn o on o nn O onr w  1 | W W V  V|WU ( V ,v W  V jW

viz výkresová dokumentace
54Pol714 Skříň administrativní 1/3 dviřkaOOQjOSOjOOOO ks 4,00000 OOO n nn n nnv ; v v  v , v u

viz výkresová dokumentace
55 Pol716 Skříň o-dministratwni 600x4 50x2000 | ks 1O0000 n nn n nn o nnV ÍV V  V ^ T V  v , w

viz výkresová dokumentace
fifi' PnlfiQQ Spoleénýsokl proekříné I soubor 4-00000 n nn aon o nnv/ I vVJ v j v u  VJ7VU

viz výkresová dokumentace
57,Pol717 Véěáková stěns 600*2000,~-vě§ék ks 1 nnnnn n no n no o nor | v w v v 1 V |V v  u , v v  w¿wu

viz výkresová dokumentace
58 PnlfiRfiI W1 w w

•

ks 1 nnnnn 0 QQ Q QQ Q QQ
nylonovými kolečky Sedák výSkové stavitelný,.

tOCLkn
50 po!7-{ ks a nnnnn 0 QQ Q QQ Q QQ

ccěrák. konstrukce z srážkové ¡skované oceli
Díl: 8 Pracovna 4 0,00 0.00

50 p̂ |7Qfi Arlminrtrntivní n*ůl rn w*k','VA ¡'nnovnrr ks p nnnnnA , W v v U Q QQ Q QQ Q Q Q

nndnoží c prononovnoKr '
viz výkresová dokumentace

84 Pol682 KontejnerŠuplíkový400x550x5^5 j ks : 200000 000, 000 Q QQ

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



Položkový rozpočet
S: 16-022 : Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.120 Interiérové vybaveni

R: 16 SO 02 120 - Interiérové v...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
ceik.(t)

viz výkresová dokumentace
Pot718 Závěsná skříňka 00x308x400 ks ? ononntjWVVv Ďt00 Q QQ

viz výkresová dokumentace
Pnl71QV/U , 1 urr t u Skříň 3d-mknistrativm4-3-dyifka 800x350x2050 ks 2-00000t,WVVu Q QQ 0 QQ QrQQ\

viz výkresová dokumentace
fí/i Pnlfíflfío r j r uivoo Společný sok! pro skfinž č n i  ih n ruuUUUI á^QGO OrQQ 0 QQ 0^0;

viz výkresová dokumentace

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 6 z 10



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.120 Interiérové vybavení

R: 16 SO 02 120 - Interiérové v.

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

n Pol721 Satfíi- skříň ■400*580*3000 ks 4-rOOQOO Q QQ o opvyVTv \J Q QQ

viz výkresová dokumentace
7 A : P n lfiQQr I 1 I \J1\J c n i ih n r 'vwwr; 1,00000 i 0-00 0-00

viz výkresová dokumentace

viz výkresová dokumentace

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



_____ ____________Položkový rozpočet
Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O:

R:

16-022

SO.02.120

16

Interiérové vybavení

SO 02 120 - Interiérové v...

P .č . Číslo položky Název položky MJ množství cena /  MJ Celkem

dem,
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

84 p0l726 Skřt-á-sktadovž na vysokýc-tv r̂otrách 800x350x4500(^500) ks A  OOOfiflT T v v v w  , 0  QQ 0 - 0 0 Q QQ

viz výkresová dokumentace
r4^-sk^,GVT, ssv-r^ená -SO-0v35QxT5-0-,- ks 8 , 0 0 0 0 0 CkOO 0 - 0 0 Q QQ

viz výkresová dokumentace
f í f í ! Pnl7?ft ks

viz výkresová dokumentace
«7 Pnl7?Qo  f r  v t r t u Skftň-skiadové z-svéšená 800x450x4500 ks 2 -0 0 0 0 0 ; C T u u v v t r  , 0  QQ 0 - 0 0 Q QQ

T  viz výkresová dokumentace
88 P nl730> W T T w V Trezor na iéčivc 1268x550x1850 ks 1 , 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0  QQ 0 - 0 0

Trezorová skříň

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



Položkový rozpočet

viz výkresová dokumentace

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: SO.02.120 Interiérové vybavení

R: 16 SO 02 120 - Interiérové v...

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

i-io : Pni 74 4T T V  ; r w r  1 1 gkčiň ng hgřjgyjny a ř íT.ar.ýyri_̂ vj'/6trápím soubor 1,000001 Q QQ Q QQ Q QQ

viz výkresová dokumentace
144 Pol746 kaboratomi židle s kovow-záktadnoo a -nytooovýmk 

,koječkyr-Sedák-a-opéfka-aad-éaíOijsény-kQženkou, sedák 
'výškově stavitelný, možnost nastavit sklon opěráku.

ks 4r00000: Q QQ Q QQ OtOO

Koženka certifikována pro zdravotnictví, odolná vůči chemickým prostředkům, krvi apod.

57 200,00|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 10



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.120.1 Interiérové vybavení

R: 17 SO 02 120 1 - Interiérové...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Vrátnice 5 819,84 0,00
1 |Pol746 Madlo ke schodišti levé soubor 1,00000 2 909,92 2 909,92 0,00 0,00

viz výkresová dokumentace. Nerez
2

h»h-ODl Madlo ke schodišti pravé soubor 1,00000 2 909,92 2 909,92 0,00 0,00
viz výkresová dokumentace. Nerez

Díl: 2 Oficina 16 302,00 0,00
3]Pol748 Zábradlí ke schodišti levé soubor 1,00000 12 402,00 12 402,00 0,00 0,00

viz výkresová dokumentace. Nerez, Connex
4 PoI749 Zábradlí ke schodišti pravé soubor 1,00000 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00

viz výkresová dokumentace. Nerez

| 22 121,84]

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.130 Měření a regulace

R: 18 SO 02_130 - Měření a regu...

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Polní přístroje 44 841,36 0.00
1 ¡220611211R00 Snímač teploty venkovní | kus | 1,00000) 796,131 796,13( 0,00 0,00

Venkovní teplotní čidlo LG-NÍ1000, -50...+70°C
2j220611212R00 (Snímač teploty prostorový [ kus | 3,00000) 933,73| 2801,19) 0,00 o,oo|

Prostorové teplotní čidlo LG-NÍ1000, 0.. .+50°C
3 220611215R00 Snímač teploty příložný j kus | 2,00000j 997,62 1 995,24) 0,00) 0,00

Příložné teplotní čidlo LG-NÍ1000, -30...+130°C
4|Pol753 (Termostat kapilární - prostorový | ks | 1,00000 1 366,20 1 366,20} 0,00) 0,00

Horní rozsah do 60C (nastavení 35C)
5jPol754 j Manostat včetně tlakoměr, kohoutu | ks 1,00000) 2 436,13 2 436.13) 0,00) 0,00|

Horní rozsah do 1MPa přestavítelná hodnota nastavení sepnutí
6jPol755 Snímač hladiny - zaplavení, včetně sondy j ks I 1,00000 1 361,98j 1 361,98) 0,00) 0,00

Snímač hladiny - zaplavení, releový výstup, RHV04 - na lištu DIN (IP 20), napájení 24V-, Snímací elektroda SZ1 proti 
zaplavení (80°C1

7 Pol756 (Klapkový pohon 24V, toč. 3-bod, 10Nm, konc. přep. | ks ( 6,00000 3 888,25) 23 329,53) 0,00) 0,00
klapkový pohon 24V, toč. 3-bod, 10Nm, 150s, 2 konc. přep.

8 Pol757 Regulátor VZT1AB s výstupem BACnet, kompletní, včetně 
montáže a orokabelování - dodávka Drofese VZT

ks 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Pol758 Regulátor VZT- clony, kompletní, včetně montáže a 
Drokabelování - dodávka Drofese VZT

ks 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

10 POÍ759 Regulátor VZT4AB, VZT5AB, kompletní, včetně montáže 
a Drokabelování - dodávka orofese VZT

ks 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Pol760 Regulátor VRF chlazení s výstupem BACnet, kompletní, 
včetně montáže a Drokabelování - dodávka. Drofese VZT

ks 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Pol761 Třícestný regulační ventil s pohonem, pohon 24V, řízení 0- 
10V - dodávka Drofese tODení

ks 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Pol762 Montáž polních přístrojů kpt 1,00000 10 754,96 10 754,96 0,00 0,00
Montáž polních přístrojů, vč.pomocného mont.materiálu

[Díl: 2 Řídící systém 180 816,59 0,001

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



_________________ Položkový rozpočet
Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O:

R:

16-022

SO.02.130

18

Měření a regulace

SO 02_130 - Měření a regu...

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

14 Pol763 Řídící jednotka, DDC podstaníce, Řídící jednotka se 
síťovým výstupem BACnet/IP, DDC podstaníce, 8xAI, , 
16xDÍ. 2xAQ 12xDO_____________________________

ks 1,00000 37 053,42 37 053,42 0,00 0,00

PXC50-ED, Řídící jednotka se síťovým výstupem BACnet/IP, DDC podstaníce, 52x l/O body, moduly TXM
15]Pol764 jLCD displej | ks 1,000001 26 180,85 26 180,85) 0,00| 0,00

PXM - Ovládací LCD displej
16jPol765 ¡Vypracování uživatelských SW pro DDC kpt j 1,00000 16 504,12) 16 504,12) o.ooj 0,00

Aplikační software pro DDC regulátory technologických zařízení
17!Pol766 ¡Integrace DDC regulátorů v rámci dodávky VZT kpt | 1,00000 27 151,93) 27 151,93) 0,00) 0,00

Integrace DDC regulátoů VZT
18 Pol767 Uživatelský SW pro centrální pracoviště kpt j 1,00000 37 419,47) 37 419,47) 0,00) 0,00

Uživatelský SW pro centrální pracoviště, vízuallzace
19 j Pol768 Odladění SW s technologií kpt l 1,00000 36 506,80) 36 506,80) 0,00) 0,00

Odladění aplikačního SW s řízenou technologií
Díl: 3 Rozvaděče 75 214,53 0,00

20 Pol769 Nástěnný rozvaděč s otev. dveřmi ks j 1,00000 73 617,36) 73 617,36) 0,00) 0,00
Nástěnný rozvaděč s otev. dveřmi, rozměry 1600x800x300, IP54, kompletně elektricky vyzbrojený podle výrobní
dokumentace dodavatele

21 Pol770 Montáž nástěnného rozvaděče 1400x600x250 kS I 1,00000 1 597,17) 1 597,17) 0,00) 0,00
Montáž skříňového rozvaděče

Díl: 4 Kabely a vodiče 67 880,88 0,00
22|Pol771 Kabel pro řídící systémy 4x2x0,8 m j 330,00000 65,99) 21 777,71] 0,00j 0,00

Slaboproudý kabel měděný stíněný, párovaný, twlstovaný, bezhalogenový, oheň retardující třída B2ca, s1,d0
23 Pol772 Kabel pro řídící systémy 2x2x0,8 m [ 450,00000 37,35) 16 807,17) 0,00) 0,00

Slaboproudý kabel měděný stíněný, párovaný, twistovaný, bezhalogenový, oheň retardující třída B2ca, s1,d0
24|Pol773 Kabel pro datové sítě 2x2x0,8 m | 90,00000 37,35) 3 361,43) 0,00] 0,00

Slaboproudý kabel měděný stíněný, párovaný, twlstovaný, bezhalogenový, oheň retardující třída B2ca, s1 ,d0
25|Pol774 ¡Kabel instalační CYKY-J 3x1,5 i m j 110,00000) 14,18| 1 559,96] 0,00) (ý0o|

Instalační kabel kulatý 450/750V AC

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.130 Měření a regulace

R: 18 SO 02_130 - Měření a regu...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

26 Pol775 Kabel instalační CYKY-J 3x2,5 m 30,00000 23,03 690,82 0,00 0,00
Instalační kabel kulatý 450/750V AC

27 Pol776 Montáž kabelů kpt 1,00000] 23 683,79) 23 683,79) 0,00 0,00
Montáž kabelů, vč.pomocného mont.materiálu

Díl: 5 Montážní materiál 38 574,80 0,00
28 Pol777 Žlab instalační 62/50 vč.víka, nosného a upevňovacího 

materiálu, potřebných tvarovek a přechodových, kusů- 
dodávka______________________________________

m 70,00000 176,92 12 384,23 0,00 0,00

Žlab 62/50 vč.víka, pozink.plech dl.2m, vč. nosného a upevňovacího materiálu, potřebných tvarovek a přechodových 
kusů

29jPol778 Elinst. trubka ohebná, bezhalog. provedení, pr.16, m 80,00000 29,91 2 392,60 0,00 0,00|
Elinst. trubka ohebná, bezhalog. provedení, pr.16, Monoflex HFPP, včetně montážního materiálu

30jPol779 Montáž kabelových tras vč.nosných konstrukcí kpt 1,00000 15 119,90 15 119,90 0,00 0,00
Montáž kabelových tras vč. nosných konstrukcí

31 |Pol780 Protipožární ucpávky, včetně montáže - do 150x15 mm ks 2,00000 1 346,77 2 693,55 0,00 0,00
Protipožární ucpávky, včetně montáže - do 150x150 mm, pro kabely a kabelové trasy

32|Pol781 . Drobný montážní materiál kpt 1,00000 5 984,52 5 984,52 0,00 0,00
Drobný montážní materiál

DII: 6 Kompletace, revize 187 181,59 0,00
33 Pol782 Komplexní zkoušky včetně kontroly správnosti 

D ře n á še n ve h  sianálů
kpt 1,00000 56 164,31 56 164,31 0,00 0,00

Komplexní zkoušky včetně kontroly správnosti přenášených signálů
34 Pol783 Zaregulování a nastavení parametrů, zaškolení obsluhy, 

uživatelský manuál
kpt 1,00000 16 732,28 16 732,28 0,00 0,00

Zaregulování a nastavení parametrů, zaškolení obsluhy, uživatelský manuál
35jPol784 Revize el. zařízení vč. revizní zprávy kpt 1,00000 4 259,13 4 259,13 0,00 0,00

Revize el. zařízení vč. revizní zprávy
36 Pol785 Koordinace s ostatními profesemi, inženýrská činnost 

dodavatele
kpt 1,00000 66 016,46 66 016,46 0,00 0,00

Koordinace s ostatními profesemi, inženýrská činnost dodavatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



_________________ Položkový rozpočet
Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O:

R:

16-022

SO.02.130

18

Měření a regulace

SO 02_130 - Měření a regu...

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

37 Pol786 Dokumentace - výrobní dokumentace MaR kpt 1,00000 20 724,63 20 724,63 0,00 0,00
Vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby a výrobní dokumentace

38jPol787 Vypracování dokumentace skutečného stavu kpt j 1,00000 6 552,50| 6 552,50) 0,00; 0,00
Vypracování projektové dokumentace skutečného stavu

39 Pol788 |Náklady na práce Technická inspekce České republiky ! kpt ! 1,00000 16 732,28 16 732,28) 0,00! 0,00
podle vyhlášky č. 73/2010 Sb. vydané k zákonu č., ! 1

______ ¡1 7 4 /1 0 6 8  Sh v P la t n é m  7néni_____________________ ! I I 1
Náklady na práce Technická inspekce České republiky podle vyhlášky č. 73/2010 Sb. vydané k zákonu č. 174/1968 
Sb v platném znění.

594 509,751

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.03.01 Kanalizace

R: 19 SO 03_01 - ZTI - kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Potrubí 95 310,80 0,00
1 jPol39 DN125 m 15,00000 374,40 5 616,00 0,00 0,00

Plastové potrubí hladké, určené k uložení do země
. 2|Pol789 DN160 m 1,00000 454,48 454,48 0,00 0,00

Plastové potrubí hladké, určené k uložení do země
3 Pol790 DN200 m 6,00000 486,72 2 920,32 0,00 0,00

Plastové potrubí hladké, určené k uložení do země
4jPol791 DN315 m 53,00000 520,00 27 560,00 0,00 0,00

Plastové potrubí hladké, určené k uložení do země
5|Pol792 DN400 m 12,00000 1 040,00 12 480,00 0,00 0,00

Plastové potrubí hladké, určené k uložení do země
6|Pol793 DN400 m 16,00000 2 080,00 33 280,00 0,00 0,00

PP ULTRA RIB SN10
7|Pol793 DN400 m 5,00000 2 600,00 13 000,00 0,00 0,00

PP ULTRA RIBSN12

Díl: 2 Kolena 6 836,96 0,00
8jPol91 KGB 200 - 45° ks 3,00000 268,32 804,96 0,00 0,00

Plastové potrubí hladké, určené k uložení do země
9 Pol794 KGB 315-45° ks 3,00000 624,00 1 872,00 0,00 0,00

Plastové potrubí hladké, určené k uloženi do země
10 j Pol795 400 - 7,5° ks 1,00000 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00

PP ULTRA RIBSN10
11 |Pol796 400 - 30° ks 1,00000 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00

PP ULTRA RIB SN10
Díl: 3 Odbočky 11 783,20 0,00

12 Pol797 KGEA 315/125-45° ks 4,00000 1 556,88 6 227,52 0,00 0,00
13 Pol798 KGEA 315/160-45° ks 1,00000 1 302,08 1 302,08 0,00 0,00
14 Pol799 KGEA 315/200-45° ks 2,00000 2 126,80 4 253,60 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.03.O1 Kanalizace

R: 19 SO 03 01 - ZTI - kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem,
hmotnost
celk.(t)

Díl: 4 Šachty a žlaby 66 560,00 0,00
15jPol800 žlab délky 1m, šířky 150 mm ks 15,00000 4 160,00 62 400,00 0,00 0,00

S litonovým roštem B125
16 PoI801 čelní stěna žlabu ks 4,00000 520,00 2 080,00 0,00 0,00

ukončení
17 C\l

OOOOCL odtoková jímka DN125 ks 1,00000 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00
s lapačem hrubých nečistot

18|Pol803 odtoková jímka DN150 ks 1,00000 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00
s lapačem hrubých nečistot

Díl: 5 RŠ3 21 961,68 0,00
19 Pol804 TZZ-Q 1000/600 ks 1,00000 6 760,00 6 760,00 0,00 0,00

20 Pol805 TBS Q 1000/1000/90/SP ks 1,00000 2 714,40 2 714,40 0,00 0,00

21 P0 I8O6 TBS Q 1000/500/90/SPK ks 1,00000 1 483,04 1 483,04 0,00 0,00

22 Pol807 TBS Q 1000/250/90/SPK ks 1,00000 983,84 983,84 0,00 0,00

23 P0 I8O8 TBR-Q 625/600/90/SPK ks 1,00000 1 846,00 1 846,00 0,00 0,00

24 Pol809 D6-tv.litina ECON H D400 ks 1,00000 6 094,40 6 094,40 0,00 0,00

25 P0 I8 IO těsnění pro DN 1000 Q.1 ks 4,00000 520,00 2 080,00 0,00 0,00

Díl: 6 RŠ1 20 482,80 0,00
26jPol811 TZZ-Q 1000/1000 ks 1,00000 8 476,00 8 476,00 0,00) 0,00

všechny nátoky jsou oproti výtoku zvednuty o 100 mm
27 Pol805 TBS Q 1000/1000/90/SP ks 1,00000 2 714,40 2 714,40 o.ooj 0,00
28 P0 I8O8 TBR-Q 625/600/90/SPK ks 1,00000 1 846,00 1 846,00 o.oof 0,00
29 POI812 TBW-Q 625/200/100 ks 2,00000 416,00 832,00 o.ooj 0,00
30 Pol809 D6-tv.litina ECON H D400 ks 1,00000 6 094,40 6 094,40 o.ooj 0,00
31 P0 I8 IO těsnění pro DN 1000 Q.1 ks 1,00000 520,00 520,00 0,00j 0,00

Díl: 7 RŠ2 20 067,84 0,00
32jPol804 TZZ-Q 1000/600 ks 1,00000 6 760,OOj 6 760,OOj 0,00j 0,00
33jPol805 TBS Q 1000/1000/90/SP ks 1,00000 2 714,40 2 714,40 O.OOj 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.03.01 Kanalizace

R: 19 SO 03 01 - ZTI - kanalizace

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

34 Pol813 TBS Q 1000/600/90/SP ks 1,00000 1 483,04 1 483,04 0,00 0,00
35 P0Í814 TBR-Q 625/100/100/SPK ks 1,00000 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00
36 POÍ815 TBW-Q 625/200/100 ks 1,00000 416,00 416,00 0,00 0,00
37 Pol809 D6-tv.litina ECON H D400 ks 1,00000 6 094,40 6 094,40 0,00 0,00
38 Po!81G těsnění pro DN 1000 Q.1 ks 1,00000 520,00 520,00 0,00 0,00

Díl: 8 RŠ5 32 302,40 0,00
39jPol8í6 ¡šachtovo dno přímé ks 1,00000 8 476,00 8 476,00 0,00 0,00

pro potrubí DN315
40|Pol817 (šachtový korugovaná roura DN1000 ks i 1,00000 7 280,001 7 280,00!i 0,00! 0,00

dl.2000 mm
411 Pol818 ¡přechodový kónus l ks I 1,00000 4 992,001 4 992,00} 0,00} 0,00

z DN1000 na DN600
42 Pol819 těsnění DN1000 j ks 2,00000 j 520,00 1 040,00 0,00j 0,00
43 Pol820 ¡žebřík | ks 1,00000 ‘ 2 600,00 2 600,00 0,00j 0,00
44 Pol821 ¡betonový prstenec DN600 ks 1,00000! 1 820,00 1 820,00 0,00! 0,00
45 89911EOAO [LITINOVÝ POKLOP B125 KUS [ 1,00000) 6 094,40 6 094,40 0,00| 0,00

Díl: 9 RŠ4.RŠ6-RŠ9 101 722,40 0.00
46 Pol823 šachtové dno s odbočkou 315/125 ks [ 5,00000 6 720,48 33 602,40 0,00 0,00
47 Pol824 šachtový korugovaná roura DN600 kpl | 5,00000 5 096,00 25 480,00 0,00 0,00
48 Pol825 těsnění DN600 ks [ 5,00000 624,00 3 120,00 0,00 0,00
49 Pol826 betonová roznášecí prstenec ks | 5,00000 1 820,00 9 100,00 0,00 0,00
50 89911EOAO LITINOVÝ POKLOP B125 KUS j 5,00000 6 084,00 30 420,00 0,00 0,00

Díl: 10 Práce 69 071,60 0 00
51 Pol828 Napojení kanalizační přípojky na stávající odbočku kpl 1,00000 3 640,00 3 640,00 0,00 0,00
52 Pol829 Montáž venkovní kanalizace kpl 1,00000 58 151,60 58 151,60 0,00 0,00
53 Pol830 Montáž liniových žlabů kpl 1,00000 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00
54 Pol831 napojení dešťových vpustí ks 3,00000 1 040,00 3 120,00 0,00 0,00
55 Pol832 napojení obrubníkových vpustí ks 2,00000 1 040,00 2 080,00 0,00| 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: SO.03.0t- Kanalizace

R: 19 SO 03 01 - ZTI - kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem. 
hmotnost 
/ MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 11 Ostatní 91 145,60 0.00
56 Pol833 Pískový obsyp m3 48,00000 1 092,00 52 416,00 0,00 0,00
57 Pol834 výstražní fólie bm 87,00000! 20,80 1 809,60 0,00 0,00
58 Pol835 beton m3 8,5000oj 3 120,00 26 520,00 0,00 0,00
59 Pol836 dokumentace skutečného provední včetně geodetického 

zaměření tras íBdv, JT^KI
ks 1,00000! 10 400,00

I
10 400,00 0,00 0,00

zakreslení skutečného stavu včetně godetického zaměření průběhu kanalizace
Díl: 12 Zemní práce 267 221,55 0,00

60jPol837 (výkop rýhy šířky 0,8m I m3 153,100001 832,00| 127 379,20 o.ooj 0,00
průměrná hloubka 2,2m

61 Poi838 (výkop rýhy šířky 0,8m pro žlaby I m3 I 6 ,0 0 0 0 0 ; 832,001 4 992.00 0,00] 0,00
průměrná hloubka 0,5m

62 Pol839 výkop pro šachty m3 55,00000 832,00 45 760,00 0,00 0,00
63 Pol840 pažení výkopů kpl 1,00000 27 144,00 27 144,00 0,00 0,00
64 Pol841 zához výkopu zeminou m3 112,00000 140,40 15 724,80 0,00 0,00
65 Pol842 hutnění zeminy 95% PCS kpl 1,00000 6 084,00 6 084,00 0,00 0,00
66 Pol843 naložení a přesun přebytečného výkopku, uložení na 

skládku vč oonlatku za skládkovné
m3 102,10000 393,12 40 137,55 0,00 0,00

804 466,83]

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.03.02 Vodovod

R: 20 SO 03 02 - ZTI - vodovod

P.fi. Čísle položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Potrubí 5 200,00 0,00
1 Pol844 32x3,0 m 10,00000 520,00 5 200,00 0,00 0,00

PE100SDR11
Díl: 2 Práce 7 800,00 0,00

2 Pol845 Napojení kanalizační přípojky na stávající potrubí kpl 1,00000 3 640,00 3 640,00 0,00 0,00
3 Pol846 Montáž venkovního vodovodu kpl 1,00000 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00

Díl: 3 Ostatní 6 084,00 0,00
4 Pol847 Pískový obsyp m3 3,00000 1 092,00 3 276,00 0,00 0,00
5 POI848 výstražní fólie bm 10,00000 20,80 208,00 0,00 0,00
6 P0I836 dokumentace skutečného provední včetně geodetického 

zaměření tras ÍBnv .ITSK1
ks 1,00000 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00

zakreslení skutečného stavu včetně godetického zaměření průběhu vodovodu
Díl: 4 Zemní práce 18 353,09 0,00

7 P0I837 (výkop rýhy šířky 0,8m i m3 | 14,400001 832,00 11 980,801 0,00) 0,00
průměrná hloubka 1,8m

8 Pol849 pažení výkopů kpl 1,000001i 3 120,00 3 120,00 0,00 0,00
9 Pol841 zához výkopu zeminou m3 12,00000! 140,40 1 684,80 0,00 0,00

10 Po 1842 hutnění zeminy 95% PCS kpl 1,00000) 624,00 624,00 0,00 0,00
11 POI850 n a lo ž e n í a p ře s u n  p ře b y te č n é h o  výkopku, uložení na 

skládku v č  DODlatku za  skládkovné
m3 2,40000! 393,12 943,49 0,00 0,00

| 37 437,09]

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 16-022 T’.; Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.03.03 Teplovod

R: 21 SO 03_03 - Přípojka teplo...

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Potrubní rozvody 158 392,00 0,00
1 Pol851 Předizolované potrubí 50x4,6 m 60,00000 1 820,00 109 200,00 0,00 0,00

Předizolované plastové potrubí single. Trubka pro médium z PE-Xa potažená vrstvou EVAL podle DIN 4726 proti 
difúzi kyslíku, použití do 95°C, 6 barů, poměr průměru k tloušťce stěny SDR 11 podle DIN 16892/16893. Tepelná 
izolace z pěny PE-X tl. 55 mm. Plášťová vrapovaná trubka z PE-HD o průměru 175 mm. Poloměr ohybu 0,35 m. Vč. 
přechodek na ocelové potrubí, šroubení pro armatury, spojovací a pomocný materiál. Vč. montáže

2 Pol852 Potrubí DN 40 m | 6,00000 728,00] 4 368,00 0,00j 0,00
Bezešvé ocelové trubky se vyrábí technologií válcování. Trubky se vyrábějí z ušlechtilé oceli jakosti 11 353.

3 j Poli 97 Tepelná izolace pro potrubí 50x4,5 m | 6,00000 780,00| 4 680,00 0,00 0,00
Izolační pouzdro má tvar dutého podélně děleného válce vyrobeného z jednoho nebo více segmentů, se zámkem
zamezujícím tepelným ztrátám přes podélnou drážku. Výrobek může být opatřen povrchovou úpravou z hliníkové
fólie vyztužené mřížkou ze skelných vláken nebo bez fólie. Pouzdro s polepem je na podélném spoji opatřeno
přesahem fólie se samolepící páskou pro dokonalé uzavření pouzdra. Nejvyšší provozní teplota: 600 °C. Tloušťka
izolačního pouzdra musí být volena tak, aby teplota na straně hliníkové fólie nepřesáhla 100 °C. Hydrofobizováno.

4jPol853 Vypouštěcí kohout ks | 2,00000 624,00] 1 248,00 0,00 0,00
Vypouštěcí kohout pro otopné soustavy DN15. Vč. montáže.

5]Pol854 odvzdušňovací kohout ks j 2,00000 416,00| 832,00 0,00 0,00
Vypouštěcí kohout pro otopné soustavy DN15. Vč. montáže.

6(Pol221 Kulový kohout ks j 4,00000 936,00] 3 744,00 0,00 0,00
Kulový kohout pro otopné systémy s páčkou, DN40. Vč. montáže.; Vysazení 2x odbočky DN 40 na páteřním vedení
areálového teplovodu

7 Pol181 Doprava na staveniště kpl | 1,00000 1 560,00) 1 560,00 0,00 0,00
Doprava materiálu na stavbu

8 j  Poli 82 Doprava po staveništi kpl j 1,00000 2 080,00] 2 080,00 0,00 0,00
Doprava materiálu po stavbě vodorovná a svislá do výšky 2 m a hloubky 1,5 m

9|Pol855 Montážní zařízení kpl | 1,00000 2 080,00] 2 080,00 0,00 0,00
Zajištění montážních zařízení, jako žebříky a lešení, do výšky 2 m a hloubky 1,5 m

10jPol85.fi " Osvětlení kpl i 1,00000 1 560,00] 1 560,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.03.03 Teplovod

R: 21 SO 03_03 - Přípojka teplo...

dem. dem.
hmotnost hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem /M J celk.(t)
Zajištění umělého osvětlení místa montáže

11 POI857 jZprovoznění | kpl 1,000001 10 400,00) 10 400,00) 0,00) 0,00
Zprovoznění systému vytápění, vyvážení a zaregulování, nastavení termostatických hlavic a prostorových regulátorů

12 POI858 Zkoušky kpl | 1,00000 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00

Zkoušky dle CSN (zkouška dilatační, zkouška topná)
13 j Pol243 Odevzdávací dokumetnace kpl i 1,00000 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00

Vyhotovení odevzdávací dokumentace - Identifikace zhotovitele, živnostenské oprávnění, kontakty, protokoly o 
zareaulování a zkouškách, certifikáty a orohlášení o shodě zabudovaných výrobku

14 Pol859 Dokumentace skutečného provedení včetně geodetického 
zaměření tras ÍBnv JTSK1

kpl | 1,00000 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00

Dokumentace skutečného provedení ve dvou vyhotoveních na stálotiscích včetně geodetického zaměření průběhu 
teplovodu

15 Pol244 Manuály kpl ( 1,00000 2 080,00 2 080,00 0 ,0 0 ) 0,00

Vyhotovení provozního manuálu obsluhy a manuálu údržby
16 i  P0 I86O Pojištění kpl | 1,00000 3 120,00 3 120,00 0,00 0,00

Pojistka profesní odpovědnosti zhotovitele a pojištění materiálu na stavbě

158 392,00]

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: SO.03.03.03 Stavební řešení

R: 22 SO 03 03 01 - Stavební re...

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 85127,04 7,79
1 113151119R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm m2 35,41000 295,88 10477,11 0,22 7,79
2 131201201R00 Hloubeni zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 91,22000 471,12 42 975,57 0,00 0,00
3 151101201R00 Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m m2 45,61000 98,59 4 496,78 0,00 0,00
4 151101211R00 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 45,61000 38,06 1 736,10 0,00 0,00
5 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m m3 41,50500 29,12 1 208,63 0,00 0,00
6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 49,71500 190,32 9 461,76 0,00 0,00
7 171201101R00 Uložení sypaníny do násypů nezhutněných m3 45,61000 16,64 758,95 0,00 0,00
8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 45,61000 125,84 5 739,56 0,00 0,00
9 190100100 Poplatek za uložení výkopku na skládce m3 49,71500 166,40 8 272,58 0,00 0,00

Díl: 2 Základy 176 667,90 0.00
10 271531111R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm m3 3,19300 1 463,28 4 672,25 0,00 0,00
11 273321321R00 Železobeton základových desek C 20/25 m3 5,13100 2 802,80 14381,17 0,00 0,00
12 273354111R00 Bednění základových desek zřízení m2 6,84100 667,68 4 567,60 0 ,0 0 0 ,0 0

13 273354211R00 Bednění základových desek odstranění m2 6,84100 126,88 867,99 0,00 0,00
14 273361921R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí t 0,25000 37 752,00 9 438,00 0,00 0,00
15 279100100 Teplovodní kanál prefa kpl 1,00000 83 135,52 83 135,52 0,00 0,00
16 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 2,50000 2 688,40 6 721,00 0,00 0,00
17 275361314R00 Výztuž základ, patek nad 12 mm z oceli 10 505 (R) t 0,50000 41 215,20 20 607,60 0,00 0,00
18 941941051R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 35,41000 74,46 2 636,77 0,00 0,00
19 955150150 Průraz do stávajícího kanalu kpl 1,00000 3 640,00 3 640,00 0,00 0,00
20 980100104 Dokumentace skutečného provedení stavby včetně 

aeodetického zaměření (B d v . JTSK1
ks 1 ,0 0 0 0 0 26 000,00 26 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0

261 794^94|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



_________________ Položkový rozpočet
Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou16-022

SO.03.04

23

Silnoproud

SO 03_04 - Silnoproudé ro...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 49 131,98 0,00
1 Pol3 Vytýčení trasy ve volném terénu m 65,00000 34,39 2 235,28 0,00 0,00

vytýčení trasy v terénu pro demontáž, vytýčení nové kabelové trasy
2 Pol609 Zemní práce ve volném terénu - uložení kabelu m 53,00000 460,20 24 390,40 0,00 0,00

vchodníku/volném terénu: kabelová rýha š.0,35m, hl.0,,
8m, pískové lože tl. 0,1 m nad a pod kabelem, krytí
H o c k n u  1 IK J I\/O I T  \n /« t r a Ť n á  fo l io  -z á h r\ i r\7hv

odvoz zeminy, konečná úprava v rámci stavby
výkop hl.0,8m, š.0,35m, pískové lože, položení ochranné desky, zához rýhy, odvoz zeminy, konečná úprava v rámci 
stavby ____

3 Pol611 Zemní práce v komunikaci - uložení kabelu v komunikaci, [ m 12,00000 1 875,53 22 506,30 0,00 0,00
výkop hl.1,3m, š.0,5m, betonová mazanina,, betonová
podkladová deska, 6xPE trubka pr. 110 (trubka viz
e a m  n o l  ̂ 7 a t a Ť o n í  l a n a  7 á h n 7  rv h v  1
odvoz zeminy, konečná úprava v rámci stavby
zemní práce uvedeny v souboru S002-080 vč. 3x trubky pr.110mm, v souboru S003-040 specifikována jen 3x trubka 
pr.110mm_________

Díl: 2 Kabely a příslušenství 64 201,90 0,00
4 Pol861 Kabel 1-CYKY 4x16mm2 včetně, štítkování a ukončení, 

koncovky, se zakončením ve stávající SR a v, novém 
rozvaděči_____________________________________

m 63,00000 214,84 13 534,93 0,00 0,00

měděný vodič plný, PVC izolace, výplň, PVC plášť černý odolný proti UV záření, jmenovité napětí 450/750V, 
zkušební napětí 2,5kV/50Hz , značení žil dle ČSN 33 0166ed.2, odolnost vůči šíření plamene dle ČSN EN 50265-2-1

5 Pol862 Kabel 1-CYKY 4x50mm2 včetně, štítkování a ukončení, 
koncovky, se zakončením ve stávající SR a v, novém 
rozvaděči

m 63,00000 547,61 34 499,66 0,00 0,00

6 Pol863 Kabel 1-CYKY 3x2,5mm2, koncovky, se zakončením v 
rozvaděči a techno l.za řízen í ÍD okladnal

m 32,00000 48,34 1 546,76 0,00 0,00

7 Pol864 Kabel 1-CYKY 3x2,5mm2, koncovky, se zakončením v 
rozvaděči a technol zařízení íviezd a vviezd... technoloaie

m 28,00000 47,77 1 337,69 0,00 0,00

8 Pol11 Zemnící pásek FeZn 30x4mm2 m 70,00000 141,70 9 918,85 0,00 0,00
litina/zinek, pozinkovaná páska 30x4mm, 0,95kg/1m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



_________________ Položkový rozpočet
Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnouS: 16-022

SO.03.04

23

Silnoproud

SO 03_04 - Silnoproudé ro...

P .č Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M J m n o ž s tv í c e n a  / M J C e lk e m

d e m .
h m o tn o s t
/M J

d e m .

h m o tn o s t
c e lk .( t)

9 0R Drobný materiál Kč 1,00000 3 364,01 3 364,01 0,00 0,00
např. typové koncovky, úchytky pro instalaci kabelů, popisky

Díl: 3 Nosný systém a chráničky 8 245,90 0,00
10 Poli 3 Korugovaná chráníčka dvouplášťová pr.110mm I m I 36,00000 140,521 5 058,58] 0,00 0,00

korugovaná dvouplášťová chráníčka pro uložení do země, uvnitř hladká, protahovací drát
11 Pol865 Instalační trubka pro kabel CYKY 3Cx2,5 ! m I 22,00000 49,14] 1 081,16] 0,00 0,00

Instalační trubka pro kabel CYKY 3Cx2,5 (uložení kabelu v teplovodním kanálu), vč. Příslušenství (spojky, příchytky 
ai.)

12

CDCD00OQ- uložení kabelového vedení v objektu I m I 15,00000 140,41) 2 106,16] 0,00 0,00

uložení nového kabelového vedení v novém objektu
Díl: 98 Ostatní 6 561,86 0,00

131 Poli 6 průzkumné práce, prověření stávajícího zapojení ( hod j 2,00000 711,41] 1 422,83] 0,00 0,00

prověření připojovacího bodu - stávající přípojková skříň
14 POÍ867 připojeni kabelového vedení ve stávající SR | hod | 8,00000 642,38) 5 139,03] 0,00 0,00

připojení nového kabelového vedení ve stávající skříni vč. osazení pojistek , vč.úpravy povrchu
Díl: 99 Společné náklady 37 442,86 0,00

15jPol391 REVIZE A REVIZNÍ ZPRAVA | hod j 8,00000 936,07] 7 488,57] 0,00  j 0,00

provedení výchozích revizí dle OSN vč. vypracování revizní zprávy
16 j P0 I868 |FUNKČNÍ ZKOUŠKY A UVEDENÍ DO PROVOZU I ks I 1 ,0 0 0 0 0 ! 7 722,59] 7 722,59] 0 ,0 0 ] 0,00

provedení funkčních zkoušek dle CSN
17 Pol869 ¡DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ VČETNĚ j ks 1,00000 22 231,70 22 231,70 0,00  j 0,00

¡GEODETICKÉHO ZAMĚŘENI TRAS ÍB d v  JTSK1 I
zakreslení skutečného stavu včetně godetického zaměření průběhu kabeláže

165 584,50]

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.03.05 Slaboproud

R: 24 SO 03_05 - Slaboproudé ro...

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem. 
hmotnost 
/ MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Slaboproudé rozvody 895 067,15 0,00
1 Pol870 Kabel TCEPKPFLE 10x4x0,6 m 220,00000 106,18 23 359,88 0,00 0,00
2 Pol871 Kabel optický SM 24 vl. Univerzální m 220,00000 77,51 17 052,77 0,00 0,00

3 Pol872 Kabel JY(st)-Y 4x2x0,8 B2Cas1d1 m 0,00000 64,51 0,00 0,00 0,00

3a Pol872 Kabel JY(st)-Y 2x2x0,8 B2Cas1d1 m 440.00000 45,50 20 020,57 0,00 0,00
4 Pol873 Kabel 4x2x0,8 (st) PH120 B2Cas1d1 m 440,00000 76,22 33 536,64 0,00 0,00

5 Pol874 Zemní spojka dle aktuální situace pův. kabelu po odkrytí v 
terénu

m 2,00000 20 242,55 40 485,10 0,00 0,00

6 Pol875 Kabelová komora (box) cca 680x680x800 s dlážděným
DokloDem

ks 1,00000 40 469,02 40 469,02 0,00 0,00

7 Pol876 Kabelová komora (box) cca 680x680x800 s plastovým 
DokloDem

ks 1,00000 25 807,79 25 807,79 0,00 0,00

8 POI877 Kabelová komora (box) cca 450x450x800 s plastovým 
DokloDem

ks 4,00000 15 981,96 63 927,85 0,00 0,00

9 POI878 Plechový drátěný žlab 125x50 DZ100x50 pro datové 
kabely nenožárni trasa

2m 120,00000 644,41 77 329,51 0,00 0,00

10 Pol879 Plechové výko žlabu 2m 0,00000 202,59 0,00 0,00 0,00

11 P0 I88O Spojka žlabu ks 120,00000 36,57 4 387,84 0,00 0,00
12 P0 I8 8 I Držák na stěnu ocelový-pro-požárn; zajištění die Č-SN- 

730845
ks 80,00000 175,50 14 040,00 0,00 0,00

13 Pol882 Závěs kotvící pre-požáfRi' zajištění dle-Č-SN-7303-15 ks 120,00000 138,94 16 672,50 0,00 0,00
14 Pol883 Koleno plechového žlabu 90 ks 0,00000 245,57 0,00 0,00 0,00
15 Pol884 Koleno plechového žlabu 45 ks 0,00000 216,04 0,00 0,00 0,00

15a Pol885 Kovová kabelová příchytka oboustranná X-DFB MX 
Drům ěr uchvcení dle kabelu 17-1Q m m l

bal.
250

8,00000 5 271,90 42 175,22 0,00 0,00

15b P0 I886 Nastřelovací páskové hřeby X-P B3 MX (17, 20, 24) bal.
1000

2,00000 2 279,28 4 558,55 0,00 0,00

16 Pol885 Požární ucpávky kpl 1,00000 8 597,74 8 597,74 0,00 0,00

17 P0 I886 Průraz zdí ks 3,00000 900,97 2 702,91 0,00 0,00

18 Pol887 Odkrytí a zakrytí desek stropu + 2 0% nahrazení m 120,00000 819,06 98 287,54 0,00 0,00

19 P0 I888 Připojení kabelu PPFLE včetně dodávky LSA svorek kpl 1,00000 5 733,44 5 733,44 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.03.05 Slaboproud

R: 24 SO 03_05 - Slaboproudé ro...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

20 Pol889 Připojení kabelů do ústředny EPS kpl 1,00000 13 924,07 13 924,07 0,00 0,00
21 Pol890 Rýha bez povrchu 25/50 včetně záhozu a úpravy m 20,00000 917,35 18 347,01 0,00 0,00
22 Pol891 Rýha v chodníku 25/50 včetně záhozu a úpravy m 90,00000 1 408,79 126 790,92 0,00 0,00
23 Pol892 Rýha v trávě 35/70-100 včetně záhozu a úpravy porostu m 100,00000 753,54 75 353,78 0,00 0,00
24 Pol893 Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 m 10,00000 1 408,79 14 087,88 0,00 0,00
25 Pol894 Geodetické vytyčení trasy m 250,00000 93,61 23 401,79 0,00 0,00
26 Pol895 Fólie výstražná 330mm PE oranžová m 280,00000 28,46 7 969,48 0,00 0,00
27 Pol896 Trubka HDPE 40/33 oranžová včetně spojek a ucpávek m 1 050,00000 66,51 69 836,37 0,00 0,00
28 Pol897 Ohebná chránička pr. 50 m 50,00000 52,96 2 648,06 0,00 0,00
29 Pol898 Ohebná chránička pr. 75 m 50,00000 71,26 3 562,92 0,00 0,00

895 067/15]

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.04.010 Stavební řešení

R: 25 SO 04_010 - Stavební řešeni

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 3 314,46 0,00
1 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 1,69200 504,40 853,44 0,00 0,00
2 132201119R00 Přípl.za lepivost.hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 1,69200 141,44 239,32 0,00 0,00
3 13220121OROO Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 2,35200 321,36 755,84 0,00 0,00
4 132201219R00 Přípl.za lepivost.hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 2,35200 20,80 48,92 0,00 0,00
5 162201102R0O Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 2,35200 29,12 68,49 0,00 0,00
6 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 2,35200 190,32 447,63 0,00 0,00
7 171201101R00 Uložení sypanlny do násypů nezhutněných m3 2,35200 16,64 39,14 0,00 0,00
8 1741C1101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1,50000 125,84 188,76 0,00 0,00
9 190100100 Poplatek za uložení výkopku na skládce m3 4,04400 166,40 672,92 0,00 0,00

Díl: 2 Základy 11 610,85 0,00
10 271531111R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm m3 0,50500 1 463,28 738,96 0,00 0,00
11 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 4,04400 2 688,40 10 871,89 0,00 0,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 59 646,91 0,00
12 311231114R00 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 m3 7,89600 4 472,00 35 310,91) 0,00 0,00
13 313212122R00 Zdlvo obkladové z kamene - soklové hranolové m3 3,60000 6 760,00 24 336,00) 0,00 0,00

Díl: 4 Úpravy povrchů vnější 8 718,53 0,00
14]622421143R00 jOmítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 | m2 16,80000j 518,96] 8 718,53) 0,00| 0,00

Díl: 5 Ostatní konstrukce a práce 136 421,38 0,00
15 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 20,00000 138,32 2 766,40 0,00 0,00
16 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 20,00000 120,12 2 402,40 0,00 0,00
17 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 37,47380 351,00 13 153,30 0,00 0,00
18 980100100 • Poplatek za zábor (2 měsíce) m2 200,00000 81,12 16 224,00 0,00 0,00
19 999100101 Pohon vrat poz. OV.01 kus 2,00000 20 800,00 41 600,00 0,00 0,00
20 999100102 Sada pro výrobu posuvné brány poz. OV.02 kus 2,00000 10 400,00 20 800,00 0,00 0,00
21 999100103 Box pro intercom poz. OV.03 kus 1,00000 8 275,28 8 275,28 0,00 0,00
22 980100102 Ověřovací l-G a H-G průzkum ks 1,00000 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0 . S0.04.010 Stavební řešení

R: 25 SO 04 010 - Stavební řešeni

Pč. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

23 980100104~ Dokumentace skutečného provedení stavby včetně 
aeodetického zaměření ÍB d v . JTSK1

ks 1,00000 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

Díl: 6 Bourání konstrukcí 48 997,70 24,55
24 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 250,00000 49,92 12 480,00 0,00 0,25
25 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 2,10000 2 133,04 4 479,38 2,00 4,20
26 962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 7,00000 490,88 3 436,16 1,80 12,60
27 962022491R00 Bourání zdivá nadzákladového kamenného na MC m3 3,00000 851,76 2 555,28 2,50 7,50
28 9790110001 Drobné nespecifikované bourací a vyklízecí práce hod 20,00000 260,00 5 200,00 0,00 0,00
29 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 24,55000 176,80 4 340,44 0,00 0,00
30 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 24,55000 7,28 178,72 0,00 0,00
31 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 24,55000 317,72 7 800,03 0,00 0,00
32 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 24,55000 35,36 868,09 0,00 0,00
33 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 24,55000 312,00 7 659,60 0,00 0,00

Díl: 7 Hydroizolace 3 374,15 0,00
34 ¡711111001R00 Izolace proti vlhkosti vodor nátěr ALP za studená m2 4,43500 260,00 1 153,10 0,00 0,00
351711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením m2 4,43500 390,00 1 729,65 0,00 0,00
36j998711101R00 Přesun hmot pro Izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,05000 9 828,00 491,40 0,00 0,00

Díl: 8 Konstrukce klempířské 71 296,28 0,00
37 764100101 Oplechování koruny pilířů vjezdu poz. K.01 m 9,50000 3 723,20 35 370,40 0,00 0,00
38 764100102 Oplechování koruny sloupku hraničního oplocení poz. 

K.02
kus 2,00000 3 224,00 6 448,00 0,00 0,00

39 764100103 Oplechování koruny sloupku hraničního oplocení poz. 
K.03

m 9,90000 2 288,00 22 651,20 0,00 0,00

40 764100104 Oplechování snížené části (parapetní zídky) hraniční zdi 
boz K 04

m 1,00000 832,00 832,00 0,00 0,00

41 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 1,00000 5 994,68 5 994,68 0,00 0,00
Díl: 9 Kovové doplňkové konstrukce 112 273,72 0,00

42[767100017 Repase plotových polí poz. Z.01 kus 3,00000 3 159,00 9 477,00 0,00 0,00
43j767100018 Vjezdová brána (dvoukřídlá) do areálu ON Jičín a.s. poz. 

Z.02
kus 1,00000 98 800,00 98 800,00 0 ,0 0 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.04.010 Stavební řešení

R: 25 SO 04_010 - Stavební řešeni

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

44 998787101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,30000 13 322,40 3 996,72 0,00 0,00

455 653,98|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: S0.04.020 Kanalizace

R: 26 SO 04_040 - Úprava kanali .

dem dem.
hmotnost hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem /M J celk.(t)
Díl: 1 Potrubí 748,80 0,00

1 Pol90 DN200 m 1,00000 748,80 748,80 0,00 0,00
Potrubí plastové určení k uložení do země

Díl: 2 Práce 4 680,00 0,00
2 Pol899 Propojení stávající vpustí se stávájícím potrubím kpl 1,00000 3 640,00 3 640,00 0 ,0 0 j 0 ,0 0

3 Pol900 zkouška těsnosti potrubí kpl 1,00000 1 040,00 1 040,00 0,00j 0,00
Díl: 3 Ostatní 1 388,40 0,00

4 Pol833 Pískový obsyp m3 0,30000 1 092,00 327,60 0 ,0 0 0 ,0 0

5 Pol834 výstražní fólie bm 1 ,0 0 0 0 0 20,80 20,80 0 ,0 0 0 ,0 0

6 Pol901 dokumentace skutečného provední včetně geodetického 
zaměřeni tras ÍB d v . JTSK1

ks 1 ,0 0 0 0 0 1 040,00 1 040,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zakreslení skutečného stavu včetně godetlckého zaměření průběhu kanalizace
Díl: 4 Zemní práce 1 502,28 0,00

7|Pol902 výkop rýhy šířky 0,6m I m3 i 1,00000j 832,00| 832,00 j 0,00| 0,00
průměrná hloubka 1,7m

8 Pol903 zához výkopu zeminou m3 0,70000 140,401 98,28 0,00 0,00
9 Pol904 hutnění zeminy 95% PCS kpl 1,00000 260,00 260,00 0,00 0,00

10 Pol905 přesun přebytečného výkopku m3 0,30000 1 040,00| 312,00 0,00 0,00

8 319,48|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0. S0.04.060 Silnoproudé rozvody

R: 27 SO 04_060 - Silnoproudé r...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Demontáže a stavební činnost 276,73 0,00
1 Pol605 Demontáže kabelů NN 0,4kV do 1-CYKY 4x16mm2 (v 

zemil
m 10,00000 27,67 276,73 0,00 0,00

demontáž obnažených stávajících kabelů, odvoz

Díl: 2 Zemní práce 147179,48 0,00
2jPol606 jVytýčení trasy ve volném terénu j m I 44,00000 49,86) 2 193,73) 0,00] 0,00

vytýčení trasy v terénu pro demontáž, vytýčení nové kabelové trasy
3 "O O O) O ^4 Kabelový výkop š.0,35m x hl.0,8m, pro demontáže kabelů 

a zařízení
m 15,00000 460,20 6 902,94 0,00 0,00

výkop pro obnažení kabelů, zához
4 Pol609 Zemní práce ve volném terénu - uložení kabelu 

vchodníku/volném terénu: kabelová rýha š.0,35m, hl.0,, 
8m, pískové lože tl. 0,1 m nad a pod kabelem, krytí 
Houknu ! INJIX/O! T vvctraŤná fnltp ?áhn:7 rvhv

m 5,00000 1 814,68 9 073,40 0,00 0,00

odvoz zeminy, konečná úprava v rámci stavby
výkop hl.0,8m, š.0,35m, pískové lože, položení ochranné desky, zához rýhy, odvoz zeminy, konečná úprava v rámci 
stavbv

5 Pol906 Zemní práce v komunikaci - uložení kabelu v komunikaci, 
výkop hl.1,2m, š.0,5m, betonová mazanlna,, betonová 
podkladová deska, 3xPE trubka pr. 110 (trubka viz
c a m  n n í  \  T a ta Ť o n í  ia p p  z á h n ž  r v h v

m 9,00000 1 814,68 16 332,12 0,00

_

0,00

odvoz zeminy, konečná úprava v rámci stavby
zemní práce uvedeny v souboru S004-080, v souboru S004-060 specifikována jen trubka

6 Po!9C7 Zemní práce v komunikaci - uložení kabelu v komunikaci, 
výkop hl.1,2m, š.0,5m, betonová mazanina,, betonová 
podkladová deska, 3xPE trubka pr. 110 (trubka viz
gam no! 1 • r o m ž o n í  lana z á h n -7  r ý h u _____________________________

m 28,00000 1 814,68 50 811,05 0,00 0,00

odvoz zeminy, konečná úprava zámková dlažba (úsek box č.4 -
rozebrání zámkové dlažby, výkop hl.1,2m, š.0,5m, betonová podkladová deska, uložení trubek do betonové 
mazaniny s připojením do komor, zához rýhy, odvoz zeminy, konečná úprava zámková dlažba

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.04.060 Silnoproudé rozvody

R: 27 SO 04_060 - Silnoproudé r...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

7 Pol908 Zemní práce v komunikaci - uložení kabelu v komunikaci, 
odstranění panelů, výkop hl.1,2m, š.0,5m„ betonová 
mazanina, betonová podkladová deska, 3xPE trubka
n r  1 1 0  / t r u b k a  \j\7 c a m  n n l  \ ? a t a 7 e > n í

m 6,00000 3 705,02 22 230,11 0,00 0,00

lana, zához rýhy, odvoz zeminy, konečná úprava opětovné polo
rozebrání panelové dlažby, výkop hl.1,2m, š.0,5m, betonová podkladová deska, uložení trubek do betonové 
mazanlny (oprava části trasy), zához rýhy, odvoz zeminy, konečná úprava opětovné položení panelů, konečná délka 
a rozsah opravy no odkrytí trasv________________________________________________________________

8 Pol909 Zemní práce v komunikaci - uložení kabelu v komunikaci, m 6,00000 2 055,54 12 333,26 0,00 0,00
výkop hl.1,2m, š.0,5m, betonová mazanina,, betonová
podkladová deska, 3xPE trubka pr. 110 (trubka viz
cam nnl \ ^ataŤ^ní lana záhnz rvhv/
odvoz zeminy, konečná úprava zámková dlažba (úsek objekt kote
rozebrání zámkové dlažby, výkop hl.1,2m, š.0,5m, betonová podkladová deska, uložení trubek do betonové 
mazaninv s připojením do komory a objektu, zához rvhv. odvoz zeminy, konečná úprava zámková dlažba

9 Pol910 j Jáma 2,5m3 pro kabelovou komoru j  ks | 1,00000] 3 292,63] 3 292,63] 0,00 0,00
Jáma 1600x1300, hl.1200mm pro kabelovou komoru

10 Pol911 ¡betonový základ tl.lOOmm pro kabelovou komoru ks | 1,00000] 3 510,27] 3 510,27] 0,00] 0,00
standardní betonový základ pro plastovou kabelovou komoru

11 j  Pol912 osazení kabelové komory - obetonování, zhutněný zásyp ] ks j  1,00000j  14 181,49J  14181,49] 0,00] 0,00
osazení kabelové komory dle požadavku navržené technologie komory

12 Pol913 zděný pilíř š.500mm, v.lOOOmm, hl. 300mm pro rozvaděč 
300x300x200, stříška z plechu, včetně základu,, prostup 
oro kabely_____________________________________

ks 1,000001 6 318,48 6 318,48 0,00

í

0,00

zděný pilíř s nikou pro rozvaděč, stříška z plechu
Díl: 3 Kabely a příslušenství 38 184,64 0,00

13 Pol914 Kabel 1-CYKY 4x10mm2 včetně, štítkování a ukončení, 
koncovky, uložení do stávajícího kabelovodu a. obiektu

m 158,00000 145,99 23 066,75 0,00 0,00

měděný vodič plný, PVC izolace, výplň, PVC plášť černý odolný proti UV záření, jmenovité napětí 450/750V, 
zkušební napětí 2,5kV/50Hz , značení žil dle ČSN 33 0166ed.2, odolnost vůči šíření plamene dle ČSN EN 50265-2-1

14 POI915 ÍKabel 1-CYKY 3x2,5mm2, štítkování a ukončení, i m I 28,00000 46,82 1 310,83] 0,00l 0,00
¡koncovky I | I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

lištu (napájení kamery a interkomu)
typový oceloplechový rozvaděč IP54 pro osazení ve zděném pilíři, přívod a vývody spodem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.04.060 Silnoproudé rozvody

R: 27 ' SO 04_060 - Silnoproudé r. ..

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 6 Ostatní 13 952,15 0,00
25 j Poli 6 průzkumné práce, prověření stávajícího zapojení hod 16,00000 711,41 11 382,63 0,00 0,00

prověření stávajícího připojovacího rozvaděče, prověření trasy stávajícího kabelovodu, prověření trasy v objektu s 
kotelnou___________________________________

26|Pol923 připojení kabelového vedení ve stávajícím rozvaděči hod | 4,00000[ 642,38 2 569,52) 0,00) 0,00
připojení nového kabelového vedení ve stávajícím rozvaděči

Díl: 7_____________Společné náklady 38 800,17 0,00
27[Pol391 (REVIZE A REVIZNÍ ZPRÁVA hod 8,00000] 936,07 7 488,57 0,00 0,00

provedení výchozích revizí dle CSN vč. vypracování revizní zprávy
28|Pol868 ¡FUNKČNÍ ZKOUŠKY A UVEDENÍ DO PROVOZU ks 1,00000) 8 424,65 8 424,65 0,00 0,00

provedení funkčních zkoušek dle ČSN
29 Pol869 DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ VČETNĚ 

GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ TRAS ÍB d v . JTSK1
ks 1,00000 22 886,95 22 886,95 0,00 0,00

zakreslení skutečného stavu včetně godetického zaměření průběhu kabeláže

321 389j52l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.04.070 Slaboproudé rozvody

R: 28 SO 04_070 - Slaboproudé r...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Repase systému EPS 263 834,91 0,00
1 Pol924 Sasi analogové ústředny EPS modulární ks 1,00000 49418,15 49 418,15 0,00 0,00

včetně zdroje a 2 ks akumulátorů 40-65 Ah
2 Pol925 Systémová deska EPS ks 1,00000 6 128,52 6 128,52 0,00 0,00
3 Pol926 Deska zdroje ústředny EPS ks 1,00000 2 848,29 2 848,29 0,00 0,00
4 Pol927 . Deska linková ks 4,00000 9 623,40 38 493,61 0,00 0,00

pro dvě izolované kruhové linky
5 Pol928 Deska masteru ks 1,00000 9 550,86 9 550,86 0,00 0,00

RS845 pro připojení tabla obsluhy
6iPol929 Deska slave ks 1,00000 7 737,22 7 737,22 0,00) 0,00

pro izolované kruhové vedení reléových skříní
7|Pol930 Deska vstupů a výstupů ks 1,00000 7 918,58 7 918,58 0,00 0,00

8x hlídaný vstup a 6x releový výstup
8 Pol931 Tablo obsluhy ks 1,00000 29 643,64 29 643,64 0,00 0,00
9 Pol932 Releová skříň EPS ks 8,00000 8 249,13 65 993,06 0,00 0,00

7x výstup 40V/1A
10 Pol933 Izolátory hlásičové linky ks 9,00000 1 380,00 12 420,03 0,00 0,00

1x vstup
10a PolN1 Svorkovací skříň ks 1,00000 7231,12 7 231,12 0,00 0,00

11 Pol934 Konfigurační software ks 1,00000 7 313,06 7 313,06 0,00 0,00
12 Pol935 Demontáž ústředny a tabla včetně reléových skříní a 

izolátorů
kpl 1,00000 10 129,08 10 129,08 0,00 0,00

13 Pol936 Přepojení stávajících linek do nové ústředny kpl 1,00000 9 009,69 9 009,69 0,00 0,00
Díl: 2 Úprava zadního vjezdu 137 115,44 0,00

14|Pol937 IP kamera venovní ks 1,00000 6 040,59 6 040,59 0,00 0,00
rozlišení 1920x1080, varifokální objektiv 2,8-12 mm, ir přísvit, H264, PoE, cit. min. 0,01 lux

15 Pol938 Držák na sloup VO pro kameru ks 1,00000 2 269,51 2 269,51 0,00 0,00
16 Pol939 Intercom IP pouze hlasový ks 1,00000 15 949,55 15 949,55 0,00 0.00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



_________________ Položkový rozpočet
Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O:

R:

16-022

S0.04.070 Slaboproudé rozvody

28 SO 04_070 - Slaboproudé r..

dem. dem.

Číslo položky
hmotnost hmotnost

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem /M J celk.(t)
zápustný, bez kamery, včetně venkovního krytu a vnitřní instalační krabice a rámečku

17 Pol940 SW licence pro IP intercom ks 1,00000 2 416,24 2 416,24 0,00 0,00
18 POI941 Síťový přepínač 24xRJ45, Poe+,vč. GBIC pro SM ks 1,00000 21 316,11 21 316,11 0,00 0,00
19 POI942 Ukončení kabelu v kameře a v datovém rozvaděči ks 1,00000 1 007,74 1 007,74 0,00 0,00
20 Pol943 Ukončení kabelu ve sv. pohonu a v EPS v releové skříni ks 1,00000 1 755,13 1 755,13 0,00 0,00
21 Pol944 Kabel FTP cat. 6 m 100,00000 35,12 3 512,02 0,00 0,00
22 Pol945 Kabel 2x2x0,8 se zachováním funkčnosti při požáru m 100,00000 51,36 5 135,52 0,00 0,00

PH 120 R, stíněný, B2Cas1dO
23|Pol946 Plechový žlab 20x40 m 40,00000 232,15 9 285,83 0,00 0,00

dle CSN 730895 "Zachování funkce kabeloého žlabu při požáru", ČSN 730845 "Kabelové rozvody"
24jPol947 Spojka žlabu NKZN ks 40,00000 36,57 1 462,61 0,00 0,00

dle ČSN 730895 "Zachování funkce kabeloého žlabu při požáru", ČSN 730845 "Kabelové rozvody"
25|Pol948 Držák na stěnu ocelový ks 80,00000 175,51 14 041,08 0,00 0,00

dle ČSN 730895 "Zachování funkce kabeloého žlabu při požáru", ČSN 730845 "Kabelové rozvody"
26|Pol949 Závěs kotvící ks 10,00000 138,95 1 389,48 0,00 0,00

dle ČSN 730895 "Zachování funkce kabeloého žlabu ph požáru", ČÍSN 730845 "Kabelové rozvody"
27 Pol950 Požární ucpávky kpl 1,00000 8 425,27 8 425,27 0,00 0,00

včetně certifikátu
28 Pol951 Chránlčka PVC 75 m 40,00000 71,26 2 850,34 0,00 0,00
29 Pol952 Průraz do zdi a připojení kabelu k Intercomu kpl 1,00000 1 965,75 1 965,75 0,00 0,00
30 POI953 Rýha v trávě 35/70-100 včetně záhozu a úpravy porostu m 20,00000 753,54 15 070,76 0,00 0,00
31 Pol954 Rýha bez povrchu 25/50 včetně záhozu a hutnění m 15,00000 917,35 13 760,26 0,00 0,00
32 Pol955 Geodetické vytyčení trasy v zastavěném terénu m 35,00000 135,03 4 725,99 0,00 0,00
33 Pol956 Fólie výstražná 330mm PE oranžová m 45,00000 28,46 1 280,81 0,00 0,00
34 Pol957 Trubka HDPE 40/33 oranžová m 40,00000 66,51 2 660,43 0,00 0,00
35 Pol958 Ohebná chránička pr. 50 m 15,00000 52,96 794,42 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.04.070 Slaboproudé rozvody

R: 28 SO 04_070 - Slaboproudé r...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

400 950,35

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet

úprava osetí trávou
výkop hl.0,8m, š.0,35m, pískové lože, položení ochranné desky, zához rýhy, odvoz zeminy, konečná úprava osetí 
trávou_____________________________________________

6 Pol964 Zemní práce ve volném terénu - uložení kabelu 
vchodníku/volném terénu: kabelová rýha š.0,35m, hl.O,,
8m, pískové lože tl. 0,1 m nad a pod kabelem, krytí 
rlocVnn 11.MIVO! T 7á h Q 7  r v h v  n t o  zeminy____________________

m 7,00000 608,10 4 256,67 0,00 0,00

konečná úprava v rámci stavby
výkop hl.0,8m, š.0,35m, pískové lože, položení ochranné desky, zához rýhy, odvoz zeminy, konečná úprava v rámci 
stavbv

7 Pol965 Zemní práce v komunikaci - uložení kabelu v komunikaci, 
výkop hl.1,2m, š.0,5m, betonová mazanina,, betonová 
podkladová deska, 3xPE trubka pr.110 (trubka viz
cam nnl  ̂ v a t aŤeaní lana ? á h A 7  r v h v

m 9,00000 1 814,68 16 332,12 0,00 0,00

odvoz zeminy, konečná úprava v rámci stavby

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



_________________ Položkový rozpočet
Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnouS:

O :

R:

16-022

SO.04.080

29

Areálové osvětlení

SO 04 080 - Areálové osvě...

dem. dem.

Číslo položky
hmotnost hmotnost

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem /M J celk.(t)
výkop hl.1,2m, š.0,5m, betonová podkladová deska, uložení trubek do betonové mazanlny, zához rýhy, odvoz 
zeminy, konečná úprava v rámci stavby. (1 PE trubka určena pro NN1_______________________________

8 Pol966 Zemní práce v komunikaci - uložení kabelu v komunikaci, 
výkop hl.1,2m, š.0,5m, betonová mazanlna,, betonová 
podkladová deska, 2xPE trubka pr. 110 (trubka viz
S a m  n r t !  \  r a t a ž e m í  l a n a  - 7 á h r> -7  r \ / h \ /

m 9,00000 1 814,68 16 332,12 0,00 0,00

odvoz zeminy, konečná úprava v rámci stavby
výkop hl.1,2m, š.0,5m, betonová podkladová deska, uložení trubek do betonové mazaniny, zához rýhy, odvoz 
zeminv. konečná ÚDrava v rámci stavby

9 Pol967 Jáma pro stožár do 5m - výkop a zához jámy pro stožár 
veřeiného osvětlení o vvšce do 5m

ks 1,00000 515,72 515,72 0,00 0,00

jáma do 0,5m3 pro betonový základ 550x550x1200
10 Pol968 Pouzdrový betonový základ pro osazení stožáru do výšky 

5m
ks 1,00000 1 303,48 1 303,48 0,00 0,00

rozměry betonového bloku - typový blok, půdorys 550x550mm, výška bloku 1200mm, průměr otvoru 150mm, hloubka 
otvoru 800m, prostup pro kabel v hloubce 425mm_____________________________________

Díl: 3 Kabely a příslušenství 25 111,35 0,00
11 Pol969 Kabel 1-CYKY do 4x16mm2 včetně (dle typu stávajícího 

kabelul. štítkování a ukončení, koncovky
m 48,00000| 213,34 10 240,441 o . o o j 0,00

měděný vodič plný, PVC izolace, výplň, PVC plášť černý odolný proti UV záření, jmenovité napětí 450/750V, 
zkušební napětí 2,5kV/50Hz , značení žil dle ČSN 33 0166ed.2, odolnost vůči šíření plamene dle ČSN EN 50265-2-1

12 Pol621 Zemnící pásek FeZn 30x4mm2 uložený v zemi včetně 
rvhv 10x10pm

m 42,00000| 141,701 5 951,31 0,00 0,00

- litina/zinek, pozinkovaná páska 30x4mm, 0,95kg/1m
13 Pol970 Kabelové spojky pro kabely do 5x16mm2 ks 2,00000] 2 777,79) 5 555,59 0,00 0,00

samosmrštitelné, včetně lisovacích spojek
14 0R Drobný materiál Kč 1,00000) 3 364,01) 3 364,01 0,00 0,00

např.koncovky, svorky, popisné štítky aj.
Díl: 4 Nosný systém a chráničky 3 809,73 0,00

15 Pol972 Korugovaná chránička dvouplášfová pr.HOmm m 27,00000) 141,10) 3 809,73 0,00 0,00
korugovaná dvoupláš'tová chránička pro uložení do země, uvnitř hladká včetně zatahovacího drátu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: SO.04.080 Areálové osvětlení

R: 29 SO 04 080 - Areálové osvě...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/ MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 5 Osvětlení 16 544,26 0,00
16 Pol973 venkovní sadové svítidlo na dřík 60mm, usměrněný 

světelný tok, kulovitý tvar, vrchní část šedý, prepreg, 
Qnnrlní kryt nnái IP54/23. el třída II__________________

ks 1,00000 6 889,96 6 889,96 0,00 0,00

typové venkovní sadové svítidlo pro usměrněný světelný tok, kulovitý tvar, vrchní část plná, spodní část opál, el třída 
___________________II. IP54/23. na dřík 60mm. elektromagnetický předřadník___________________________________________________________________
| 17[Pol974 ¡sodíková výbojka 50W [ ks | 1,00000j 197,63j 197,63) 0,00) 0,00

sodíková vysokotlaká výbojka, 230V, 50W, 4400lm, 2000K
18 Pol975 sadový stožár třístupňový bezpatícový -  osvětlovací stožár) ks 

vetknutý o jmenovité výšce do 5 m, včetně,
elektrovyzbroie a kabelu__________________________ i_____

1,00000 9 456,67 9 456,67 0,00 0,00

typový ocelový stožár, žárově pozinkovaný, třístupňový, dřík pr.60mm, s dvířky, doplněný konstrukcí pro upevnění 
kamerv

Díl: 6 Ostatní 11 382,63 0,00
19|Pol976 průzkumné práce, prověření zapojení stávajícího osvětlení i hod 16,00000 711,41 11 382,63 0,00 0,00

prověření stávajícího kabelového vedení, prověření zapojení, prověření stavu stávající chráničky
Díl: 7 Společné náklady 36 272,77 0,00

20jPol977 REVIZE A REVIZNÍ ZPRAVA hod 8,00000 936,07 7 488,57i 0,00 0,00
provedení výchozích revizí dle OSN vč. vypracování revizní zprávy

21 OON-O
)oCL FUNKČNÍ ZKOUŠKY A UVEDENI DO PROVOZU ks 1,00000 7 722,59 7 722,59) 0,00 0,00

provedení funkčních zkoušek dle ČSN
22 Pol979 DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ VČETNĚ 

GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ TRAS fBov JTSKÍ
ks 1,00000 21 061,61 21 061,611 0,00 0,00

zakreslení skutečného stavu včetně godetlckého zaměření průběhu kabeláže

| 153 390,38|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



--T Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.04.090 Komunikace

R: 30 SO 04 090 - Komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce v areálu 26 725,07 0,00
1 COoC

L Zřízení aktivní zóny m2 47,00000 102,96 4 839,12 0,00 0,00
Zřízení aktivní zóny tl. 0,5m. zlepšení zemin pomocí příměsí, případně odtěžení a výměna za vhodný materiál

2 122102202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 1000 m3 m3 8,75000 54,08 473,20 0,00 0,00
Odkop pro spodní stavbu silníc a železnic tř. 1, odvoz

3 Pol20 Sejmutí ornice m3 5,25000 77,06 404,59 0,00 0,00
4 Pol638 Hloubení rýh š.do 200 cm do 100 m3,STROJNĚ m3 1,00000 318,24 318,24 0,00 0,00

Hloubení rýh a melíor. kan. š. do 2 m, pažené i nepažené, výkop pro chráničky, trativody a vpusti.
5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 15,00000 190,32 2 854,80 0,00 0,00
6 Pol22 Poplatek za skládku zeminy m3 15,00000 166,40 2 496,00 0,00 0,00
7 171101102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 4,70000 54,08 254,18 0,00 0,00

Uložení sypaniny do násypů se zhutněním na 96% PS. - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného 
materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, příp. jíně úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i
různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, 
konstrukcí a objektů a jejích dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. 
dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční 
hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - 
svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho 
ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce
umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění.

8|181101102ROO | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 I 79,000001 13,52] 1 068,08 0,00 0,00
Úprava pláně se zhutněním v hornině tř. 1-4, úprava pláně se zhutněním Edef,2 min. 
6133.

= 45MPa, PS 102% dle CSN 73

91174101101R00 ¡Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 | 0,50000) 125,84] 62,92 0,00 0,00
io|Poi64i ¡bourání dlažby betonové m3 | 4,48000) 208,00] 931,84 0,00 0,00

vč. odvozu a uložení na ski.
11 jPol644 (bourání podkl. vozovk vrstev nestmelených m3 | 18,55000) 702,00] 13 022,10 0,00 0,00

vč. odvozu a uložení na ski.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: S0.04.090 Komunikace

R: 30 SO 04 090 - Komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 2 Zemní práce mimo areál 56 820,25 0,00
12j PoM 8 Zřízení aktivní zóny m2 73,00000 102,96 7 516,08 0,00 0,00

Zřízení aktivní zóny tl. 0,5m. zlepšení zemin pomocí příměsí, případně odtěžení a výměna za vhodný materiál
13 122102202R00 Odkopávky pro silníce v hor. 2 do 1000 m3 m3 13,50000 54,08 730,08 0,00 0,00

Odkop pro spodní stavbu silnic a železnic tř 1, odvoz
14 Pol20 Sejmutí ornice m3 8,10000 77,06 624,22 0,00 0,00
15 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 21,60000 190,32 4 110,91 0,00 0,00
16 Pol22 Poplatek za skládku zeminy m3 21,60000 166,40 3 594,24 0,00 0,00
17 171101102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 7,30000 54,08 394,78 0,00 0,00

Uložení sypaniny do násypů se zhutněním na 96% PS. - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného 
materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění í
různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, 
konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. 
dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční 
hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - 
svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho 
ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce 
umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění,

18(181101102R00 | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 125,000001 13,52| 1 690,00! 0 ,00 ) 0,00
Úprava pláně se zhutněním v hornině tř. 1-4, úprava pláně se zhutněním Edef,2 min. = 45MPa, PS 102% dle ČSN 73 
6133.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S: 16-C22 ' Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.Q4.090 Komunikace

R 30 SO 04 090 - Komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

vč. odvozu a uložení na ski.
23jPol645 řezání asf. vozovek m 27,00000 176,80 4 773,60 0,00 0,00

Díl: 3 Komunikace v areálu 114158,57 0,00
24 561242211R00 Podklad ze zemlny/nákup/stabll.cem. S I tl. 12 cm m2 46,20000 103,90 4 800,001 0,00 0,00

Vozovkové vrstvy z materiálů stabil. cementem tř. I, tl. do 150 mm, směs stmelená cementem SC 0/32; C 8/10,
tloušťka 120mm.

25(564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 9,45000 192,92 1 823,09 0,00 0,00
Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti tl. 150 RESP. 200 mm, OSN EN 13285.

26|Pol25 Podkladní z vrstvy mechanicky zpevněné zeminy m3 9,24000 1 326,00 12 252,24 0,00 0,00
MZ CSN 763126-1

27 Pol981 Betonová dlažba tl. 80mm hladká m2 78,00000 962,00 75 036,00 0,00 0,00
28 Pol982 Betonová dlažba tl. 60mm hladká m2 9 00000 624,00 5 616,00 0,00 0,00
29 Pol656 Ložná vrstva pod bet., dlažbu tl. 30-40mm m3 3,39000 4 316,00 14 631,24 0,00 0,00

drT 4-8mm
Díl: 4 Komunikace mimo areál 255 395,03 0,00

30 561242211R00 Podklad ze zemlny/nákup/stabll.cem. S I tl. 12 cm m2 112,35000 103,90 11 672,72 0,00 0,00
Vozovkové vrstvy z materiálů stabil. cementem tř. I, tl. do 150 mm, směs stmelená cementem SC 0/32; C 8/10,
tloušťka 120mm.

31 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 60,95000 192,92 11 758,47 0,00 0,00
Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti tl. 150 RESP. 200 mm, CSN EN 13285.

32 Pol25 (Podkladní z vrstvy mechanicky zpevněné zeminy m3 26,75000 1 326,00 35 470,50 0,00 0,00
MZ CSN 763126-1

331Pol983 jAsf beton podkl ACPI6+ tl 70mm m2 20,00000 780,00 15 600,00 0,00 0,00
Asfaltový beton hrubý tř. I, tl. do 100mm, ACP 16+ 35/50 tl. 70mm dle CSN EN 13108-1.

34(573111111R00 Postřik živičný lnfiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 m2 20,00000 21,94 438,88 0,00 0,00
Infiltrační postřik z emulze do 0,5 kg/m2.

35(57321111 IR00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 20,00000 14,04 280,80 0,00 0,00
36 Pol986 Beton asf. ACO 11 40mm m2 20,00000 520,00 10 400,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: S0.04.090 Komunikace

R: 30 SO 04 090 - Komunikace

dem. dem.
hmotnost hmotnost

P.č. Čísle položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem /M J celk.(t)
Asfaltový beton tř. I, tl. 40 mm, ACO 11 50/70 dle CSN EN 13108-1.

37 Pol981 Betonová dlažba tl. 80mm hladká m2 122,00000 962,00 117 364,00 0,00 0,00
38 POÍ982 Betonová dlažba tl. 60mm hladká m2 35,00000 624,00 21 840,00 0,00 0,00
39 POÍ654 Betonová dlažba 60mm relíef. m2 2,40000 832,00 1 996,80 0,00 0,00
40 Pol655 Beton dlažba hladká 60mm - kontrastní pruhy podél relief. m2 1,60000 780,00 1 248,00 0,00 0,00

41 Pol656 Ložná vrstva pod bet., dlažbu tl. 30-40mm m3 6,05000 4 316,00 26 111,80 0,00 0,00
drT 4-8mm

42|Pol657 jzalití spař asf.modifik. zálivkou I m I 27,00000| 44,93 1 213,06) 0,00) 0,00
Díl: 5 Trubní vedení v areálu 4 940,00 0,00

43 Pol987 | Přesun stávající vpusti vč. přepojení [ kus | 1,00000) 4 940,00 4 940,00) 0,00| 0,00
Díl: 6 Doplňující práce v areálu 15 045,68 0,00

44 POÍ662 (Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou.lože z betonu | m | 33,00000) 442,00 14 586,00] o.oo) 0,00
Obrubníky 1000x150x300 mm z betonu C30/37 XF4 do betonového lože. Betonové lože z betonu Č12/15, tl. přes 100 
mm.______________________________________________________________________________________

45jPol988 jOsazení záhon.obrubníků i m I 1,70000) 270,40) 459,68) 0,00 0,00
Obrubníky 1000x200x50 mm z betonu C30/37 XF4 do betonového lože. Betonové lože z betonu C12/15, tl. přes 100 
mm._____________________________________________________________________________________

Díl: 7 Doplňující práce mimo areál 44 005,52 0,00
46 Pol662 jOsazení stojat. obrub. bet. s opěrou.lože z betonu | m í 59,00000) 442,00) 26 078,00) 0,00) 0,00

Obrubníky 1000x150x300 mm z betonu C30/37 XF4 do betonového lože. Betonové lože z betonu C12/15, tl. přes 100 
mm.______________________________________________________________________________________

47 POÍ988 ¡Osazení záhon.obrubníků | m 66,30000) 270,40) 17 927,52) 0,00) 0,00
Obrubníky 1000x200x50 mm z betonu C30/37 XF4 do betonového lože. Betonové lože z betonu C12/15, 
mm

tl. přes 100

Díl: 8 Bourání konstrukcí v areálu 4 680,00 0,00
48|Pol664 (Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých ) m 25,00000) 187,20) 4 680,00) 0,00) 0,00

Odstranění obrubníků bez rozlišení, odvozu na skládku, bez očištění a třídění.

Díl: 9 Bourání konstrukcí mimo areál 17 035,20 0,00
49 POÍ664 ¡Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých j m 91,00000) 187,20 17 035,20) 0,00) 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.04.090 Komunikace

R: 30 SO 04 090 - Komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem
hmotnost
/M J

dem
hmotnost
celk.(t)

Odstranění obrubníků bez rozlišení, odvozu na skládku, bez očištění a třídění.
Díl: 10 Dopravní značeni v areálu 1 560,00 0,00

50jPol989 Dopravní zrcadlo - demontáž a uložení ks 1,00000 520,00 520,00 0,00 0,00
uložení do skladu

51 Pol990 Dopravní zrcadlo - montáž s přesunem ks 1,00000 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00

zpětná montáž na nový stožár VO
Díl: 11 Dopravní značení mimo areál 5 980,00 0,00

52 Pol665 Vodorovné dopravní značení - dvousložkové - plast m2 1,50000 260,00 390,00 0,00 0,00

53 P0 I666 Svislé DZ - demontáž a odvoz ks 1,00000 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00

vč. odvozu a likvidace
54 Pol667 Svislé DZ - dodávka a montáž ks 1,00000 2 002,00 2 002,00 0,00 0,00

svislé DZ - zákl. velikost reflex.folie tř.l
55 P0 I668 Sloupky pro svislé DZ - demontáž a odvoz ks 1,00000 520,00 520,00 0,00 0,00

vč. odvozu a likvidace
56jPol669 Sloupky pro svislé DZ - dodávka a montáž ks 1,00000 2 028,00 2 028,00 0,00 0,00

pozink. sloupky osazené do bet. bloků

I 546 345,32|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 5 z 5



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.04.100 Sadové úpravy

R: 31 SO 04_100 - Sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Zemni práce v areálu 190,32 0,00
1 Pol670 Úprava podkladu kypřením, uhrabáním m2 6,00000 5,72 34,32 0,00 0,00
2|Pol671 Založení parkového trávníku vč, výsevu m2 6,00000 26,00 156,00 0,00 0,00

Díl: 2 Zemní práce mimo areál 1 141,92 0,00
3jPol670 úprava podkladu kypřením, uhrabáním m2 36,00000 5,72 205,92 0,00 0,00
4jPol671 Založení parkového trávníku vč. výsevu m2 36,00000 26,00 936,00 0,00 0,00

1 332,24|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



051-19-01-N Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín
1. měsíc 2. měsíc 3. měsíc 4. měsíc 5. měsíc 6. měsíc 7 měsíc 8. měsíc ] 9. měsíc 1 10. měsíc 11. měsíc 12 měsíc 1____13- měsíc 14. měsíc

SO 01 - P ro v izo rn í v rá tn ic e

MONTÁŽ PROVIZORNÍ VRÁTNICE
PRONÁJEM PROVIZORNÍ VRÁTNICE
DEMONTÁŽ PROVIZORNÍ VRÁTNICE

SO 0 2  -  Z m ěn a  vs tup u  s lé ká rn o u

ZEMNÍ PRÁCE
ZÁKLADY
NOSNÉ KONSTRUKCE
VYZDÍVKY A OMÍTKY
STŘECHA
OPLÁŠTĚNÍ
VÝPLNĚ OTVORŮ
KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE
LITÁ PODLAHA
KONSTRUKCE SUCHÉ VÝSTAVBY
PODLAHOVÉ KRYTINY
KERAMICKÉ OBKLADY
MALBY
INTERIÉROVÉ DVEŘE
ZTI
ÚT
VZT+CHLAZENÍ
ELEKTRO-SILNOPROUD
ELEKTRO-SLABOPROUD
ELEKTRO - AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ
ZPEVNĚNÉ PLOCHY
SADOVÉ ÚPRAVY

SO 0 3  - P ře ložky a p říp o jk y  IS |
KANALIZACE 1
VODOVOD i
TEPLOVOD i
ELEKTRO - SILNOPROUD i
ELEKTRO - SLABOPROUD 1 1

SO 0 4  -  Ú p rav a  za d n íh o  v jezd u

KANALIZACE
ELEKTRO-SILNOPROUD
ELEKTRO-SLABOPROUD i
ELEKTRO - AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ i
SADOVÉ ÚPRAVY i
KOMUNIKACE i

ZKUŠEBNÍ PROVOZ

ZKUŠEBNÍ PROVOZ i i 1

KOLAUDACE STAVBY J
KOLAUDACE STAVBY SO 04 1

O D H A D  FIN A N Č N ÍC H  NÁKLADŮ i ]  i /
ODHAD FINANČNÍCH NÁKLADŮ 1.500.000,- 3.500.000,- 3.500.000,- 3.500.000,- 3.500.000,- 3.500.000,- 3.500.000,- 3.500.000,- 3.500,000,- 1 2.000.000,- 2.500.000,- 1.789.665,84

V Ostravě 25.6.2019

HSF System a.s.



CESTNE PROHLÁŠENI
Poddodavatelé

Název veřejné zakázky: "Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín
II"

Ke dni 10. 6. 2019 prohlašuji, že dodavateli: HSF System SK s r.o. Kysucká cesta 3, Žilina 010 
01, IČO: 45412464 jsou známí následující poddodavatelé:

1. HSF System a.s. Lihovarská 689/40A Ostrava, IČ: 25903101 
-stavební práce, kvalifikace

V Ostravě dne 10. 6. 2019

Osoby oprávněné jednat: Tomáš Hess 
Pozice / funkce: plná moc

p o d p i s



Městský úřad Jičín - Stavební úřad
506 01 Jičín, Žižkovo náměstí 18

M.UJCX00PM EQ3

Č.j.: MuJc/2016/28145/SU/SuJ 
Spisová značka: Výst. 2016/21096/Su

Oprávněná úřední osoba:
........................................................................ 
.....................................................

....................................
Toto r o z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
právní mo ............ ....... . ....

M ě s l s k ... ................. 
t jn o  . . ^ : . íV.......................

ROZHODNUTI č. 153/2016
MĚ.................... 

..........
.....................

ZMĚNA ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ A STAVEBNÍ POVOLE.....

Výroková část:

Stavební úřad Městského úřadu Jičín, jako stavební úřad příslušný podle § . . . . ...... 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve zně, 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále 
řízení") přezkoumal podle § 94a odst. 4, § 90 a 111 stavebního zákona žádost o vy' 
rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen "společné rozhodnutí"), kterou dne 27.7.2016 p<

............. 
'pozdějších 

"společné 
u' územního

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové,
který zastupuje na základě plné moci společnost IM Projekt, spol. s r.o., se sídlem náměstí Míru 13,
293 01 Mladá Boleslav,
kterou dále na základě plné moci zastupuje
.......................................................................................... . . ............................

(dáte jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle § 94a odst. 5, § 79 a 92 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

z m ě n u  ú z e m n í h o  r o z h o d n u t í  o u m í s t ě n í  s t a v b y

na stavbu:
vrátnice s lékárnou a úprava zadního vjezdu do areálu nemocnice Jičín, novostavbu 

zdravotnického zařízení, Jičín, Valdické Předměstí, ul. Bolzanova

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 1042 (zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 309/2 (ostatní 
plocha), pare. č. 1189/3 (ostatní plocha) v katastrálním území Jičín.

Pro stavbu bylo vydané stavebním úřadem Městského úřadu Jičín územní rozhodnutí ze dne 
25.5.2015 pod MuJc/2015/14116/SuJ.

II. Vydává podle § 94a odst. 5 a § 115 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

s t a v e b n í  p o v o l e n í

na stavbu:

vrátnice s lékárnou a úprava zadního vjezdu do areálu nemocnice Jičín, novostavbu 
zdravotnického zařízení, Jičín, Valdické Předměstí, ul. Bolzanova

na pozemcích st. n. 1042, pare. č. 309/2, 1189/3 v katastrálním území Jičín.



č.j. MuJc/2016/28145/SU/SuJ str. 2

Rozsah stavby:
Jednopodlažní nepodsklepený objektu zaujímající plochu 53.5 m x 10,3 m a výšky hřebene střechy 
4,8 m. V objektu bude umístěna vrátnice a nemocniční lékárna. Součástí je  úprava zadního vjezdu do 
areálu nemocnice.

III. Stanovuje podmínky pro umístění stavby:
1. Novostavba vrátnice a lékárny bude umístěna dle dokumentace, kterou vypracoval pan .................... 

.............................................................................................................. a v souladu s grafickou 
přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se 
zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na 
okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb.

2. Dojde-li při během stavebních prací výrazně k omezení silničního provozu, je  nutné před zahájením 
prací požádat v dostatečném časovém předstihu min. 30 dnů, o vydání stanovení dopravního značení 
na příslušný silniční úřad pověřené obce, a to po předchozím vyjádření zdejšího ODI k předloženému 
projektu dopravního značení.

3. Stavebník musí dodržet požadavky vyhlášky č. 268/2009 Sb,. Veškeré stavební konstrukce musí 
vyhovět požadavkům podle části čtvrté vyhl. 268/2009 Sb.. Připojení souboru staveb na veřejnou 
technickou infrastrukturu bude navrženo dle jednotlivých požadavků páté části vyhl. 268/2009 Sb.

4. Stavebník je  povinen dle dokumentace k vydání společného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení respektovat veškeré požadavky správců a vlastníků inženýrských sítí. V místech případného 
křížení nebo souběhu s ostatními podzemními sítěmi budou provedena opatření dle prostorové normy 
ČSN 73 6005.

5. Stavební konstrukce a stavební prvky budou navrženy tak, aby po dobu předpokládané existence 
stavby vyhověly požadovanému účelu a odolaly všem zatížením a vlivům, které se mohou běžně 
vyskytnout při provádění i užívání stavby, a škodlivému působení prostředí, zejména chemickým 
vlivům, korozi, záření a otřesům.

6. S odpady, které vzniknou při výstavbě a provozu, bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 
Sb. v platném znění, o odpadech a provádějícími předpisy tohoto zákona.

7. Území dotčené stavbou je  vymezeno st. p. 1042, pare. č. 309/2, 1189/3 v katastrálním území Jičín a 
pozemků přímo sousedících.

8. Stavebník musí dodržet a respektovat podmínky dotčených správců podzemních sítí. Zejména pak při 
umístění veškerých nadzemních zařízení je  nutné respektovat ochranná pásma vodovodních řádu a 
kanalizačních stok dle § 23 zákona č. 274/2001 Sb. -  do průměru potrubí 500 mm včetně -  1,5 m, 
nad průměr 500 mm -  2,5 in od vnějšího líce potrubí na obě strany

9. Zásobení areálu pitnou vodou bude stávající.
10. Součástí záměru je  i přeložka kanalizační přípojky (délka cca 16,5 m) včetně části areálové 

kanalizace do prostoru vjezdu do areálu. Kanalizace v ul. Bolzanova je  v místě napojení zděná, 
vejčitého tvaru 500/750 mm. Vodohospodářská a obchodní společnost a.s. požaduje před zpracování 
DSP prověřit místo a způsob napojení stávající kanalizační přípojky do šachty na kanalizační stoce 
v křižovatce ul. Bolzanova a Čelišova a vzhledem ke stáří a technickému stavu stoky požaduje novou 
kanalizační přípojku napojit ve stejném místě jako je  napojena stávající přípojka. Vodohospodářská a 
obchodní společnost a.s. nesouhlasí s provedením nového napojení do kanalizační šachty.

11. Poslední revizní šachta na nové kanalizační přípojce bude před napojením na veřejnou kanalizaci 
upravena pro možnost odběru vzorků odpadních vod, které jsou odebírány v souladu se smlouvou o 
dodávce vody a odvádění odpadních vod.

12. Kvalita vypouštěných odpadních vod z areálu včetně odpadních vod z provozu nové lékárny musí 
splňovat limity kanalizačního řádu stokové sítě města Jičína. Objekt lékárny bude napojen na vnitřní 
areálový rozvod vodovodu a kanalizace.

13. V prostoru rozhledových trojúhelníků, vyznačených v příloze vyjádření Krajského ředitelství policie 
Královéhradeckého Kraje, územní odbor Jičín -  dopravní inspektorát nesmí být umístěna žádná 
překážka a to ani parkovací stání, popřípadě rostliny vyšší než 75 cm nad niveletou přilehlé 
komunikace.



Č.j. MuJc/2016/28145/SU/SuJ str. 3

14. Dopravní značení bude provedeno v reflexním provedení, v souladu se „zásadami pro dopravní 
značení na pozemních komunikacích“ (TP 65 -  druhé vydání platné od 1. 12. 2002), zákonem č. 
361/2000 Sb., vyhláškou MDaS č. 30/2001 Sb. a dále podle ČSN 01 8020.

15. Připojení sjezdu bude provedeno v souladu s požadavky uvedenými v ustanovení § 12 Vylil. Č. 
104/97 Sb., tj zejména: šířka sjezdu nebo nájezdu musí umožňovat vozidlům plynulé odbočeni 
z místní komunikace a výjezd na ni. Parametry odbočovacích oblouků jsou obsaženy v ČSN 73 61 
02. Sjezd bude zřízen se zpevněním, které vyhovuje předpokládanému zatížení dopravou a bude se 
snadno čistitelným vozovkovým krytem.

16. Při stavebních pracích nesmí být vytěžená zemina ukládána na pozemku MK; v případě omezených 
prostorových podmínek musí být zemina odvážena na meziskládku.

17. V zimním období (tj. od 1.11. do 31.3.) nebudou prováděny jakékoliv výkopové práce v pozemku 
MK.

18. Polohové a výškové umístění stavby musí být provedeno ještě před jejím zahájením a to výhradně 
úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem

IV. Stanovuje podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval pan . ........................... 

..................................................................................................... Případné změny nesmí být provedeny 
bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.
3. Stavba bude dokončena do 31.12.2019.
4. Při dokončení stavby je  nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení, zejména vyhlášky č. 309/2006 Sb. a Nař. vlády č.591/2006 Sb. o bezpečnosti práce a 
technických zařízeních při stavebních pracích, a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi.

5. Vytýčení prostorové polohy stavby, v souladu s projektovou dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem, bude před zahájení stavebních prací provedeno oprávněnou osobou tj. úředně oprávněnými 
zeměměřickými inženýry dle § 12 odst. 1 písm. b) zákona č. 200/1994 Sb.. O provedeném vytýčení 
(polohopis i výškopis) a stabilizaci pevných bodů vyhotoví oprávněná osoba vytyčovací protokol. 
Z vytyčovacího výkresu, který bude předložen při závěrečné kontrolní prohlídce musí být patrné 
umístění stavby vzhledem k hranicím pozemku, případně sousedním objektům.

6. Stavebník je  povinen před zahájením stavby umístit na viditelném místě u staveniště štítek o povolení 
stavby (tabulka „Stavba povolena“) se stanovenými identifikačními údaji a ponechat je j tam až do 
dokončení stavby.

7. Ode dne, kdy budou na stavbě zahájeny stavební práce podle projektové dokumentace ověřené 
stavebním úřadem, bude veden stavební deník.

8. Před zahájením zemních prací bude provedeno vytýčení všech podzemních sítí a zařízení, existujících 
v místech stavby a bude zajištěna je j ich ochrana před poškozením.

9. Stavba bude provedena dodavatelsky oprávněným stavebním podnikatelem. Název dodavatele a 
doklad o jeho oprávnění k realizaci stavby stavebník předloží stavebnímu úřadu ještě před zahájením 
stavebních prací.

10. Veškeré odpady, které vzniknou při realizaci stavby, budou využívány, případně zneškodňovány 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění a to pouze 
v prostorech, objektech a zařízeních k tomu určených.

11. Na stavbě bude provedena pouze závěrečná kontrolní prohlídka stavby a to na základě žádosti 
stavebníka o vydání kolaudačního souhlasu podle § 122 stavebníka zákona. Žádost o kolaudační 
souhlas předloží stavebník v souladu s ustanovením § 196 odst. 1 stavebního zákona na předepsaném 
formuláři dle přílohy č. 5 vylil. 526/2006 Sb.

12. Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 stavebního 
zákona zajistí závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby a geometrický plán. Před 
uvedením stavby do provozu je  taktéž třeba provést oprávněnou osobou příslušné revize a zkoušky u 
vnitřních zařízení a konstrukcí u kterých je  to vyžadováno zvláštními právními předpisy.



Č.j. MuJc/2016/28145/SU/SuJ

13. Stavebník musí dodržet podmínky závazných stanovisek a rozhodnutí všech dotčených orgánů státní 
správy a podmínek správců inženýrských sítí.

14. Stavba bude navržena tak, aby zatížení a jiné vlivy, kterým je  vystavena během výstavby a užívání 
pří řádně prováděné běžné údržbě, nemohla způsobit náhlé nebo postupné zřícení, popřípadě jiné 
destruktivní poškození kterékoliv jiné části, nebo přilehlé stavby, větší stupeň, nepřípustného 
přetvoření (deformací konstrukce, či vznik trhlin), které může narušit stabilitu stavby, mechanickou 
odolnost a uživatelnost stavby nebo je jí části, nebo které vede k snížení trvanlivosti stavby. Dále bude 
stavba navržena tak, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení provozuschopnosti připojených 
technických zařízení v důsledku deformace nosné konstrukce, ohrožení provozuschopnosti 
pozemních komunikací v dosahu stavby a ohrožení bezpečnosti a plynulosti provozu na 
komunikacích přiléhajících ke staveništi, ohrožení provozuschopnosti sítí technického vybavení 
v dosahu stavby a poškození staveb například explozi, nárazem, přetížením nebo následkem selhání 
lidského činitele, kterým by bylo možno předejít bez nepřiměřených potíží nebo nákladů, neboje 
alespoň omezit.

str. 4

Ú častníci říz en í n a  n ěž  se  vztahuje ro zh o d n u tí správního  o rg á n u  js o u :

• „ Hlavními účastníky řízeni“ dle § 27 odst, 1 a) zákona č. 500/2004 Sb. v platném znění (dále
„jen správní ř á d “) :

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové IČ:70889546

• „ Vedlejšími účastníky řízení“ dle § 27 odst. 2 správního řádu:

Město Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266,140 00 Praha
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02 Děčín
RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 400 01 Ústí nad Labem
UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502,140 00 Praha
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428, 506 01 Jičín

Odůvodnění:

Dne 27.7.2016 podal žadatel žádost o vydání společného rozhodnutí. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno společné řízení.

Stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 
ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytu je dostatečný podklad pro 
posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 4.10.2016 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a 
dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 
účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy 
zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. 
Umístění stavby je  v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 
požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na 
výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru.

Stanoviska sdělili:

KHS KK, územní pracoviště Jičín,
HZS KK, územní odbor Jičín,
Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí
Městský úřad Jičín, odbor dopravy a silničního hospodářství,
Městský úřad Jičín, odd. státní památkové péče,
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, dopravní inspektorát.



Č.j. MuJc/2016/28145/SU/SuJ str. 5

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je  do podmínek rozhodnuti.

Stavební úřad rozhodl, jak je  uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených.

Do okruhu účastníků územního řízení byli v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona 
zařazeni:

dle § 85 odst. I písni, a) žadatel Královéhradecký kraj, který je  účastníkem řízení dle § 
27 odst. písni, a) správního řádu,
dle § 85 odst.l písm. b) obec město Jičín, která je  účastníkem řízení dle § 27 odst.l 
písm. a) správního řádu, neboť pro společenství práv a povinnosti s žadatelem 
vyplývajících z ustanovení § 18 odst.l stavebního zákona s přihlédnutím k ustanovení § 
5 stavebního zákona se i na obec vztahuje rozhodnutí o umístění navrhované stavby, 
dle § 85 odst.2 písm. b) stavebního zákona osoby jejichž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám a nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může 
být územním rozhodnutím přímo dotčeno tzn. vlastníci sousedních pozemků a staveb na 
nich město Jičín, a dále vlastnící sítí technického vybavení jako staveb v sousedním 
pozemku, na které je  stavba napojována, Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., 
RW E GasNet, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s., UPC Česká republika, s.r.o.. Vzhledem k umístění stavby, stanovení území 
dotčeného vlivy stavby a rozsahu, charakteru i budoucímu způsobu užívání stavby 
mohou být pouze práva těchto osob územním rozhodnutím přímo dotčena. Tito účastníci 
řízení jsou účastníky ve smyslu ustanovení § 27 odst.2 správního řádu.

Do okruhu účastníků stavebního řízení bylí v souladu s ustanovením § 109 stavebního 
zákona zahrnuti

dle § 109 odst.l písm. a), b), c) stavebník Královéhradecký kraj, který je účastníkem 
dle § 27 odst.l a) správního řádu
dle a 109 odst.l písm. e) stavebního zákona vlastníci sousedních pozemků a staveb na 
nich město Jičín, Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., RWE GasNet, s.r.o., 
ČEZ Distribuce, a. s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., UPC Česká 
republika, s.r.o.. může-li být jejich vlastnické právo navrhovanou stavbou přímo 
dotčeno. Vzhledem k rozsahu, charakteru i budoucímu způsobu užívání stavby mohou 
být pouze práva těchto osob stavebním povolením přímo dotčena. Tito účastníci řízení 
jsou účastníky ve smyslu ustanovení § 27 odst.2 správního řádu

Stavební úřad v provedeném společném územním a stavebním řízení přezkoumal předloženou 
žádost o vydání územního rozhodnutí z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona přičemž 
zjistil:

aj Pro území, kde se pozemky dotčené navrhovanou stavbou nachází, byl dne 6,10.2010 
zastupitelstvem města Jičína vydán Územní plán Jičín (dále jen „územní plán“), který nabyl 
účinnosti dne 26.10. 2010. Územní plán byl vydán opatřením obecné povahy č. 1/2010. Podle 
tohoto územního plánu se pozemek dotčený stavbou vrátnice a lékárny nachází v současně 
zastavěném území ve stabilizované ploše O -  plochy občanského vybavení, a v ploše U -  plochy 
veřejných prostranství, náměstí, ulice. Z uvedeného je  zřejmé, že novostavba vrátnice, lékárny, 
stavební úpravy oplocení, komunikací a venkovních ploch areálu ON Jičín jsou v souladu 
s územně plánovací dokumentací tj. Územním plánem Jičín.

b) Předmětem projektové dokumentace je  povolení stavby vrátnice a lékárny. Jedná se o 
jednoduchou stavbu o jednom podlaží. Objekt je  součástí uliční fronty v ulici Bolzanova. 
Umístěním a realizací navrhované stavby se nijak nesníží urbanistické ani architektonické 
hodnoty území. Stavba svým architektonickým ztvárněním a umístěním na pozemcích odpovídá



C.j. MuJc/2016/28! 45/SU/SuJ str. 6

charakteru prostředí, odpovídá také požadavkům na ochranu architektonických hodnot v této 
lokalitě a respektuje okolní zástavbu zejména z hlediska objemů. Při posuzování otázky, zda je  
záměr žadatele je  v souladu s vydanou územně plánovací dokumentací a s cíli a úkoly územního 
plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu architektonických a 
urbanistických hodnot v území pak správní orgán vycházel zejména z přípustného využití 
předmětného území dle platného územního plánu.

c) Novostavba vrátnice a lékárny byla navržena v souladu s platnými právními a technickými 
předpisy. Umístění stavby odpovídá obecným požadavků na využití území dle vyhl. 501/2006 Sb. 
v platném znění. Jako stavební pozemek se vymezuje plocha pozemků st.p.č. 1042, pare. č. 
309/2, 1189/3 v katastrálním území Jičín, na kterém je  navrženo umístění stavby. Vymezený 
stavební pozemek odpovídá požadavkům zakotveným v ustanovení § 20 vyhlášky. Svou 
velikostí, tvarem, polohou i základovými poměry umožňuje umístění navrhované stavby včetně 
jejího příslušenství. Umístění stavby je  v souladu s platnou územně plánovací dokumentací, tj. 
územním plánem Jičín. Stavba bude napojena na kapacitně vyhovující veřejnou místní 
komunikaci. Na stavebním pozemku je  pak zajištěn normový počet odstavných a parkovacích 
stání. Veškerá veřejná technická infrastruktura, na kterou bude stavba připojena, se nachází 
v silničním pozemku sousedícím se stavebním pozemkem, nebo na uvedených stavebních 
pozemcích. Běžný komunální odpad bude ukládán do odpadkových košů a podle potřeby vynášen 
do kontejnerů na tříděný a směsný komunální odpad umístěných na kontejnerovém stanovišti, 
které bezprostředně navazuje na stavební pozemek. Tento odpad pak bude pravidelné odvážen 
v rámci svozu komunálního odpadu zajišťovaného Technickými službami města Jičína. Bude-li 
při užívání stavby vznikat odpad, bude jeho likvidace prováděna v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění. Návrh umístění stavby je  v souladu 
s požadavky na umisťování staveb podle § 23 vyhlášky, stavba žádnou svou částí nepřesahuje na 
sousední pozemky. Umístění stavby umožňuje je jí napojení jak na technickou tak i dopravní 
infrastrukturu v území. Odstupové vzdálenosti stavby od sousedních pozemků a staveb vyhovují 
požadavkům dle ustanovení § 25 vyhl. 501/2006 Sb. Požárně nebezpečný prostor stavby zasahuje 
pouze na stavební pozemek.

d) Stavba bude napojena na kapacitně vyhovující veřejnou místní komunikaci v ulici Bolzanova. Na 
stavebním pozemku je  pak zajištěn normový počet odstavných a parkovacích stání. Stavebník 
získal od jednotlivých vlastníků (správců) dotčené veřejné technické a dopravní infrastruktury 
souhlasná stanoviska s připojením a realizací stavby, přičemž jejich podmínky byly zapracovány 
do projektové dokumentace, případné jsou uvedeny v podmínkách pro provedení stavby tohoto 
rozhodnutí.

e) Dotčenými orgány, kterými jsou Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, Krajská 
hygienická stanice Královéhradeckého kraje, odbor dopravy MěU Jičín a odbor životního 
prostředí MěÚ Jičín, Městský úřad Jičín, oddělení státní památkové péče, Žižkovo náměstí č.p. 
18, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, dopravní 
inspektorát, Městský úřad Jičín, odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkovo náměstí č.p. 
18, 506 01 Jičín 1, byl vyjádřen souhlas s umístěním a provedením stavby v rozsahu, v jakém se 
navrhovaná stavba dotýká zájmů chráněných těmito dotčenými orgány podle zvláštních právních 
předpisů. Podmínky dotčených orgánů k realizaci stavby jsou zapracovány do projektové 
dokumentace a případně do podmínek tohoto rozhodnutí.

Stavební úřad dále přezkoumal předloženou žádost o stavební povolení z hledisek uvedených v 
§ 111 stavebního zákona a zjistil:

a) Přístup a příjezd na stavební pozemek a ke stavbě bude zajištěn přímo z veřejné místní 
komunikace v ulici Bolzanova. Navržený počet odstavných a parkovacích stání vyhovuje 
požadavku § 5 odst. 2 vyhl. 268/2009 Sb. resp. ČSN 73 61 10 -  článek 14. Z veřejné technické 
infrastruktury bude novostavba vrátnice a lékárny připojena přípojkami na distribuční rozvod nn, 
veřejný vodovod, kanalizaci a zemní kabelovou síť elektronických komunikací. Stavebník získal 
od jednotlivých vlastníků (správců) dotčené veřejné technické a dopravní infrastruktury 
souhlasná stanoviska s připojením a realizací stavby, přičemž jejich podmínky byly zapracovány



Č.j. MuJc/2016/28145/SU/SuJ str. 7

do projektové dokumentace, případně jsou uvedeny v podmínkách pro provedení stavby. Veškerá 
potřebná veřejná technická a dopravní infrastruktura se nachází v místě stavby.

b) Předložená, ověřená projektová dokumentace je  přehledná, upíná a byla zpracována (ověřena) 
Ing. Martinem Fořtem, autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby (ČKAIT 0010735), tj. 
osobou oprávněnou podle § 158 odst. 1 stavebního zákona a § 17 zákona č. 360/1992 Sb. 
v platném znění. Jednotlivé dílčí části projektové dokumentace byly zpracovány taktéž osobami, 
vlastnícími k této činnosti příslušná oprávnění. V ověřené projektové dokumentaci jsou řešeny 
obecné požadavky na výstavbu v míře odpovídající rozsahu a charakteru stavby. Projektová 
dokumentace stavby byla zpracována v souladu s požadavky vyhlášky č. 268/2009 Sb. v platném 
znění. Navržená stavba splňuje obecné požadavky na bezpečnost a vlastnosti staveb jak  jsou 
uvedeny v § 8 a § 9, dodrženy jsou pak i požadavky na ochranu zdraví, zdravých životních 
podmínek a životního prostředí uvedené v části třetí vyhlášky. Soulad navržené stavby 
s požadavky na požární bezpečnost je  zřejmý z požárně bezpečnostního řešení stavby, které je  
součástí ověřené projektové dokumentace. Veškeré stavební konstrukce a jednotlivé prvky, byly 
v projektové dokumentaci navrženy tak, aby vyhověly požadavkům podle části čtvrté vyhj. 
268/2009 Sb..

c) Dotčenými orgány, kterými jsou Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, Krajská 
hygienická stanice Královéhradeckého kraje, odbor dopravy MěÚ Jičín a odbor životního 
prostředí MěÚ Jičín Městský úřad Jičín, oddělení státní památkové péče, Žižkovo náměstí č.p. 
18, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, dopravní 
inspektorát, byl vyjádřen souhlas s umístěním a provedením stavby v rozsahu, v jakém se 
navrhovaná stavba dotýká zájmů chráněných těmito dotčenými orgány podle zvláštních právních 
předpisů. Podmínky dotčených orgánů k realizací stavby jsou zapracovány do projektové 
dokumentace, případně jsou uvedeny v podmínkách tohoto rozhodnutí.

d) Stavba je  umisťována v území se stávající obytnou zástavbou. Předmětem projektové 
dokumentace je  novostavba vrátnice a lékárny, jehož užívání nebude zdrojem žádných emisí 
(hluk, prach, zápach...), které by mohly obtěžovat okolí nad míru přípustnou, tj. nad limity dané 
platnými právními předpisy.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního 
orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je  správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, 
jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je  nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístěni stavby doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou 
přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí 
také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 
nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.

Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není 
žadatelem. Žadatel je  povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na



Č.j. MuJc/2016/28145/SU/SuJ str. 8

staveniště a ponechat je j tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; 
rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Společné rozhodnutí má podle § 94a odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být 
zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm.

f) ve výši 10 000,- Kč, položky 18 odst. 1 písm. f) ve výší 10 000,- Kč, celkem 20 000,- Kč byl zaplacen.

Obdrží:

Žadatel (doručenky, datové schránky)
Královéhradecký kraj, IDDS: gcgbp3q 
IM Projekt, spol. s r.o., IDDS: kb2bk45 
............................................. .........

Účastníci (doručenky, datové schránky)
Město Jičín, Žižkovo náměstí č.p. 18, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 1
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfý
RWE GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IDDS: wd7gxvb

Dotčené orgány (vnitřní pošta MěÚ, doručenky, datové schránky)
Městský úřad Jičín, oddělení státní památkové péče, Žižkovo náměstí č.p. 18, 506 01 Jičín 1 
Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí, Žižkovo náměstí č.p. 18, 506 01 Jičín 1 
Městský úřad Jičín, odbor dopravy' a silničního hospodářství, Žižkovo náměstí č.p. 18, 506 01 Jičín 1 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, dopravní inspektorát, IDDS: 
urnaiód
HZS KK, územní odbor Jičín, IDDS: yvfabóe 
KHS KK, územní pracoviště Jičín, IDDS: dm5ai4r

Ostatní (doručenky, datové schránky)
Oblastní nemocnice Jičín a.s., IDDS: ah5ff8m 
Technické služby města Jičína, IDDS: 3ydk92v



- 6 O ' o i.Uid

-  ř m
I L ±

5- a:1.
7. fi3Ý.,

MUJCX00VKC4F

Městský úřad Jičín - Stavební úřad
___________506 Ol Jičín, Žižkovo náměstí 18

C.j.: MuJc/2019/3548/SU/SuJ 
Spisová značka: Výst. 2018/25041/Su

Oprávněná úřední osoba:
.......................................................................... 
..............................................................

.........

.

........................................

....... ..........

. . . . . .

ROZHODNUTI
č. 18/2019

Výroková část:

Stavební úřad Městského úřadu Jičín, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějš 
(dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti společného povolení 
podal

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 a § 115 odst. 4 stavebního zákona

p r o d l u ž u j e

platnost společného povolení spis.zn. Výst. 2016/21096/Su ze dne 3.10.2016 na

změnu vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín, novostavba zdravotnického zařízení 
Jičín, Valdické Předměstí, Bolzanova č.p. 402

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 1042, pare. č. 309/2,308/3,1189/3 v katastrálním území Jičín.

Změna obsahuje:
Prodloužení platnosti společného rozhodnutí č. 153/2016 a to do 31.12.2020.
Změna stavby před jejím dokončením spočívající v prodloužení termínu k dokončení stavby a to do
31.12.2022,

Ú častníci říz en í n a  n ěž  se  vztahuje ro zh o d n u tí správního o rg á n u  js o u :

• „Hlavními účastníky řízení“ dle § 27 odst. 1 a) zákona č. 500/2004 Sb. v platném znění (děde
„jen správní ř á d “) :

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové IČ:70889546

• „ Vedlejšími účastníky řízení“ dle §  27 odst. 2 správního řádu:

Město Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín
Teléfónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266,140 00 Praha
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02 Děčín
RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 400 01 Ústí nad Labem
UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502,140 00 Praha
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428, 506 01 Jičín



Č.j. Mu.lc/2019/3548/SU/Su.l sir. 2

Odůvodnění:

Žadatel oznámil stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne. kdy společné 
povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti.

Nezahájení stavby v době platnosti rozhodnutí je zdůvodňováno takto:
Opakování výběrového řízení na zhotovitele stavby, z důvodu nevysoutěžení zhotovitele stavby ve 
vazbě na lhůty výběrového řízení, které neumožňují dokončit provedení stavby v původně 
stanovených termínekch.

Stavební úřad oznámil zahájení řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a upozornil je  v souladu 
s § 93 odst. 3 a § 112 odst. 2 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek a námitek.

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kterých bylo 
společné povolení vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti, resp. byla prodloužena 
platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl.

Stavební úřad rozhodl, jak je  uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.

Do okruhu účastníků územního řízení byli v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona 
zařazeni:

dle § 85 odst. 1 písin. a) žadatel Královéhradecký kraj, který je  účastníkem řízení dle § 
27 odst. písm. a) správního řádu,
dle § 85 odst.l písni, b) obec město Jičín, která je  účastníkem řízení dle § 27 odst.l 
písm. a) správního řádu, neboť pro společenství práv a povinnosti s žadatelem 
vyplývajících z ustanovení § 18 odst.l stavebního zákona s přihlédnutím k ustanovení § 
5 stavebního zákona se i na obec vztahuje rozhodnutí o umístění navrhované stavby, 
dle § 85 odst.2 písm. b) stavebního zákona osoby jejichž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám a nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může 
být územním rozhodnutím přímo dotčeno tzn. vlastníci sousedních pozemků a staveb na 
nich město Jičín, a dále vlastnící sítí technického vybavení jako staveb v sousedním 
pozemku, na které je  stavba napojována, Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., 
RWE GasNet, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s., UPC Česká republika, s.r.o.. Vzhledem k umístění stavby, stanovení území 
dotčeného vlivy stavby a rozsahu, charakteru i budoucímu způsobu užívání stavby 
mohou být pouze práva těchto osob územním rozhodnutím přímo dotčena. Tito účastníci 
řízení jsou účastníky ve smyslu ustanovení § 27 odst.2 správního řádu.

Do okruhu účastníku stavebního řízení byli v souladu s ustanovením § 109 stavebního 
zákona zahrnuti

dle § 109 odst.l písm. a), b), c) stavebník Královéhradecký kraj, který je  účastníkem 
dle § 27 odst.l a) správního řádu
dle a 109 odst.l písm. e) stavebního zákona vlastníci sousedních pozemků a staveb na 
nich město Jičín, Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., RW E GasNet, s.r.o., 
ČEZ Distribuce, a. s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., UPC Česká 
republika, s.r.o.. může-li být jejich vlastnické právo navrhovanou stavbou přímo 
dotčeno. Vzhledem k rozsahu, charakteru i budoucímu způsobu užívání stavby mohou 
být pouze práva těchto osob stavebním povolením přímo dotčena. Tito účastníci řízení 
jsou účastníky ve smyslu ustanovení § 27 odst.2 správního řádu

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního 
orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je



Č.j. MuJc/20)9/3548/SU/SuJ

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je  nepřípustné.

str. 3

otisk úředního razítka

Poplatek:
Správní poplatek podle se nevyměřuje.

Obdrží:
navrhovatel (doručenka)
Královéhradecký kraj, 1DDS: gcgbpdq

účastníci (doručenky)
Město Jičín, Žižkovo náměstí č.p. 18, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 1
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IDDS: wd7gxvb

dotčené orgány
Městský úřad Jičín, oddělení státní památkové péče, Žižkovo náměstí č.p. 18, 506 01 Jičín 1 
Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí, Žižkovo náměstí č.p. 18, 506 01 Jičín 1 
Městský úřad Jičín, odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkovo náměstí č.p. 18, 506 01 Jičín 1 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, dopravní inspektorát, IDDS: 
urnaiód
HZS KK, územní odbor Jičín, IDDS: yvfabóe 
KHS KK, územní pracoviště Jičín, IDDS: dm5ai4r

ostatní
Oblastní nemocnice Jičín a.s., IDDS: ah5ff8m 
Technické služby města Jičína, IDDS: 3ydk92v



Plná moc
Společnost HSF System SK s.r.o., Kysucká cesta 3, 010 01 Žilina, IČO 45412464, 

v žástoupení jednatele Ing. Jana Hasíka

zplnomocňuie

Společnost HSF System a.s., Lihovarská 689/40A, 718 00 Ostrava-Kunčičky, IČO 259 03 101, 
v zastoupení člena představenstva Ing. Jana Hasíka,

aby společnost zastupovala v úkonech potřebných pro podání nabídky na veřejnou zakázku, 
elektronického podepsání dokumentů nabídky a nabídky samotné. Zároveň také k potřebným 
jednáním se zadavateli veřejných zakázek, jako například k vysvětlení podané nabídky, doplnění 
požadovaných dokumentů a podobně.

V Ostravě dne 8.1.2019

Ing. Jan Hasík
Jednatel společnosti HSF System SK s.r.o.

Zplnomocnění přijímám

Ing. Jan Hásík
Člen představenstva společnosti HSF System a.s.



! Číslo I. <2-5 /2019---------------------------------------------------------- -------------- ------------
! Ověřuji, že pan.................................................................................................................................... 
í ................................jehož totožnost byla prokázána, tuto listinu přede mnou vlastnoručně 
i podepsal.--------------------------------------------------------------------------------- ---------— ----- ---------------

}_V Ostravě dne 9.1.2019 ------- ----- ---------- -----—------------------------------ —---------"“ l " " " '—

Ověření - legalizace



P L N Á  M O C

Já podepsaná/ý HSF System a.s.

sídlem Ostrava-Kunčičky, Lihovarská 689/40A, PSČ 718 00 

IČ: 25903101

zast. v OR vedeném Krajským soudem Ostravě, oddíl B., vložka 2804 

zast. ředitelem společnosti a členem představenstva Ing. Janem Hasíkem

zmocňuji Tomáše Hesse,

aby společnost

zastupoval ve všech právních a obchodních věcech, aby vykonával veškeré úkony, přijímal doručované 

písemnosti, podával návrhy a žádosti, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal, jejich plnění potvrzoval, 

uzavíral smlouvy, to vše I tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

V Ostravě dne 17.5.2016

členem představenstva

Zmocnění přijímám

Tqřnáš Hess

1



O v ě ř e n í  - l e g a l i z a c e

Číslo O I. : / 2016

O v ě ř u j  i , že :

pan I........................................................................................................................................... 
jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, přede mnou dnešního dne tuto

V Ostravě 20.5.2016
...

. ..........................


